
Zpravodaj è.14.doc
PAGE  

2



		Svaz národní házené


Středočeská oblastní soutěžní komise


Atletická 100/2, poštovní schránka 40, 160 17 Praha 6





sekretář Roman Skřivánek, Řepová 370, 196 00  Praha 9, tel.  283932066, E-mail skrivánek.cako@seznam.cz


Zpravodaj Středočeské oblastní komise  č.14


V Praze dne 11.03.2003






A. – Časový rozpis jarní části OP str. 2 - 5


B. – Disciplinární úsek str. 5


                                       C.   – Zprávy SNH str. 5


A. Časový rozpis


		

		

		

		

		

		

		

		



		11.4.

		37

		muži

		17:00

		Bakov B

		:

		Bakov A

		Černý



		11.4.

		38

		muži

		17:00

		Spoje B

		:

		Spoje A

		Sláma



		11.4.

		129

		ženy

		18:00

		Modřany B

		:

		Modřany A

		Leun



		9.4.

		130

		ženy

		16:30

		Čakovice B

		:

		Čakovice A

		Rys



		8.4.

		211

		dorostenci

		16:00

		Čakovice B

		:

		Čakovice A

		Spoustová



		7.4.

		529

		st.žákyně

		17:00

		Bakov B

		:

		Bakov A

		Černý



		

		530

		st.žákyně

		

		Čakovice B

		:

		Čakovice A

		Zdařil



		

		

		

		

		

		

		

		



		8.kolo

		12.

		dubna

		

		

		:

		

		



		

		422

		st.žáci

		12:30

		Sl.Řevnice

		:

		Modřany

		Kundrát



		

		131

		ženy

		13:30

		DTJ Řevnice

		:

		Modřany A 

		Holý P.



		

		39

		muži

		14:45

		Sl.Řevnice B

		:

		Modřany 

		Leinweber



		

		132

		ženy

		16:00

		DTJ Řevnice

		:

		Modřany B

		Holý P.



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		531

		st.žákyně

		9:00

		Spoje 

		:

		St.Huť 

		Leun



		

		40

		muži

		10:05

		Spoje A

		:

		St.Huť B

		Leun



		

		423

		st.žáci

		11:20

		Spoje

		:

		St.Huť

		Kubík



		

		41

		muži

		12:30

		Spoje B

		:

		St.Huť B

		Leun



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		532

		st.žákyně

		9:00

		Čakovice A

		:

		Březno

		Zdařil



		

		133

		ženy

		10:00

		Čakovice A

		:

		Březno

		Kracík



		

		533

		st.žákyně

		11:15

		Čakovice B

		:

		Březno

		Zdařil



		

		134

		ženy

		12:30

		Čakovice B

		:

		Březno

		Kracík



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		424

		st.žáci

		9:00

		Bakov

		:

		Podlázky 

		Šimůnek



		

		534

		st.žákyně

		10:00

		Bakov A

		:

		Podlázky 

		Černý



		

		607

		ml.žáci

		11:00

		Bakov 

		:

		Podlázky

		Bláha



		

		42

		muži

		12:00

		Bakov A

		:

		Podlázky B

		Černý



		

		535

		st žákyně

		13:10

		Bakov B

		:

		Podlázky

		Bláha



		

		43

		muži

		14:10

		Bakov

		:

		Podlázky

		Bláha



		9.kolo

		26.

		dubna

		

		

		:

		

		



		

		425

		st.žáci

		9:00

		Bakov 

		:

		Sl.Řevnice 

		Štěpánek J.



		

		44

		muži

		10:15

		Bakov A

		:

		Sl.Řevnice B

		Tišler



		

		608

		ml.žáci

		11:45

		Bakov

		:

		Sl.Řevnice

		Štěpánek J.



		

		45

		muži

		13:00

		Bakov B

		:

		Sl.Řevnice B

		Tišler



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		609

		ml.žáci

		9:00

		Podlázky

		:

		Čakovice 

		Zdařil



		

		536

		st.žákyně

		10:10

		Podlázky

		:

		Čakovice A

		Ulman



		

		426

		st.žáci

		11:20

		Podlázky

		:

		Čakovice

		Zdařil



		

		537

		st.žákyně

		12:30

		Podlázky

		:

		Čakovice B

		Ulman



		

		212

		dorostenci

		13:30

		Podlázky

		:

		Čakovice A

		Zdařil



		

		321

		dorostenky

		14:45

		Podlázky

		:

		Čakovice 

		Spoustová



		

		213

		dorostenci

		16:00

		Podlázky

		:

		Čakovice B

		Ulman



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		46

		muži

		13:30

		Republikán

		:

		Spoje A

		Bláha



		

		47

		muži

		15:45

		Republikán

		:

		Spoje B

		Bláha



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		538

		st.žákyně

		13:30

		Březno

		:

		Spoje

		Šimůnek



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		427

		st.žáci

		8:30

		St.Huť 

		:

		Modřany

		Leun



		

		331

		dorostenky

		9:40

		St.Huť

		:

		Modřany 

		Leun



		

		48

		muži

		10:55

		St.Huť B

		:

		Modřany 

		Leinweber



		

		135

		ženy

		12:15

		St.Huť

		:

		Modřany A

		Leinweber



		

		539

		st.žákyně

		13:30

		St.Huť

		:

		Modřany

		Kundrát



		

		136

		ženy

		14:35

		St.Huť

		:

		Modřany B

		Leun



		

		

		

		

		

		

		

		



		10.kolo

		3.

		května

		

		

		

		

		



		

		428

		st.žáci

		9:30

		Sl.Řevnice 

		:

		St.Huť 

		Zavadil



		

		214

		dorostenci

		10:30

		Sl.Řevnice

		:

		St.Huť

		Sviták



		

		137

		ženy

		11:45

		DTJ Řevnice

		:

		St.Huť

		Sviták



		

		49

		muži

		13:00

		Sl.Řevnice B

		:

		St.Huť B

		Holý P.



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		50

		muži

		9:15

		Modřany

		:

		Republikán

		Bláha



		

		138

		ženy

		10:30

		Modřany A

		:

		Březno

		Bláha



		

		540

		st.žákyně

		11:45

		Modřany 

		:

		Březno

		Kundrát



		

		139

		ženy

		13:00

		Modřany B

		:

		Březno

		Kundrát



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		541

		st.žákyně

		9:00

		Spoje 

		:

		Podlázky 

		Kubík



		

		51

		muži

		10:05

		Spoje A

		:

		Podlázky B

		Pešek F.



		

		429

		st. žáci

		11:20

		Spoje

		:

		Podlázky

		Kubík



		

		52

		muži

		12:30

		Spoje B

		:

		Podlázky B

		Pešek F.



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		542

		st.žákyně

		8:00

		Čakovice A

		:

		Bakov A

		Zdařil



		

		543

		st.žákyně

		9:00

		Čakovice B

		:

		Bakov B

		Zdařil



		

		430

		st.žáci

		10:00

		Čakovice 

		:

		Bakov 

		Spoustová



		

		544

		st.žákyně

		11:00

		Čakovice A

		:

		Bakov B

		Zdařil



		

		610

		ml.žáci

		12:00

		Čakovice 

		:

		Bakov 

		Spoustová



		

		545

		st.žákyně

		13:00

		Čakovice B

		:

		Bakov A

		Zdařil



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		4.

		května

		Turnaj dorostenek v Modřanech hrací doba 2x20



		

		322

		dorostenky

		9:00

		Čakovice

		:

		Modřany

		Kundrát



		

		323

		dorostenky

		10:00

		Podlázky

		:

		St.Huť

		Krejčí



		

		324

		dorostenky

		11:20

		Modřany

		:

		St.Huť

		Kundrát



		

		325

		dorostenky

		12:20

		Podlázky

		:

		Čakovice

		Krejčí



		

		326

		dorostenky

		13:40

		Huť

		:

		Čakovice

		Kundrát



		

		327

		dorostenky

		14:40

		Modřany

		:

		Podlázky

		Krejčí



		

		

		

		

		

		

		

		



		11.kolo

		10.

		května

		

		

		

		

		



		

		611

		ml.žáci

		8:00

		Čakovice 

		:

		Sl. Řevnice

		Zdařil



		

		431

		st.žáci

		9:00

		Čakovice 

		:

		Sl. Řevnice

		Spoustová



		

		140

		ženy

		10:00

		Čakovice A

		:

		DTJ.Řevnice

		Horký



		

		215

		dorostenci

		11:15

		Čakovice A

		:

		Sl.Řevnice

		Kracík



		

		141

		ženy

		12:30

		Čakovice B

		:

		DTJ Řevnice

		Horký



		

		216

		dorostenci

		13:45

		Čakovice B

		:

		Sl.Řevnice

		Kracík



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		546

		st.žákyně

		9:00

		Bakov A

		:

		Spoje 

		Černý



		

		53

		muži

		10:00

		Bakov A

		:

		Spoje A

		Šír



		

		54

		muži

		11:15

		Bakov B

		:

		Spoje B

		Šír



		

		547

		st.žákyně

		12:30

		Bakov B

		:

		Spoje 

		Kubík



		

		55

		muži

		13:40

		Bakov  A

		:

		Spoje B

		Tišler



		

		56

		muži

		15:00

		Bakov B

		:

		Spoje A

		Tišler



		

		432

		st.žáci

		16:15

		Bakov 

		:

		Spoje

		Kubík



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		548

		st.žákyně

		12:15

		Podlázky 

		:

		Modřany

		Kundrát



		

		433

		st.žáci

		13:30

		Podlázky

		:

		Modřany

		Kundrát



		

		328

		dorostenky

		14:45

		Podlázky

		:

		Modřany

		Leun



		

		57

		muži

		16:00

		Podlázky B

		:

		Modřany

		Bláha



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		58

		muži

		14:00

		Republikán

		:

		St.Huť B

		Pešek J.



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		549

		st.žákyně

		13:00

		Březno

		:

		St.Huť

		Bláha



		

		142

		ženy

		14:00

		Březno

		:

		St.Huť

		Bláha



		

		

		

		

		

		

		

		



		12.kolo

		17.

		května

		

		

		

		

		



		

		143

		ženy

		15:00

		DTJ Řevnice 

		:

		Březno

		Zavadil



		

		59

		muži

		16:30

		Sl.Řevnice B

		:

		Republikán

		Zavadil



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		434

		st.žáci

		9:00

		St.Huť 

		:

		Podlázky 

		Pešek F



		

		60

		muži

		10:15

		St.Huť B

		:

		Podlázky B

		Sviták



		

		329

		dorostenky

		11:30

		St.Huť

		:

		Podlázky

		Sviták



		

		217

		dorostenci

		12:45

		St.Huť

		:

		Podlázky

		Pešek F.



		

		550

		st.žákyně

		14:00

		St.Huť

		:

		Podlázky

		Pešek J.



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		61

		muži

		9:00

		Modřany

		:

		Bakov A

		Bláha



		

		551

		st.žákyně

		10:15

		Modřany

		:

		Bakov A

		Leun



		

		62

		muži

		11:20

		Modřany

		:

		Bakov B

		Bláha



		

		552

		st.žákyně

		12:25

		Modřany

		:

		Bakov B

		Krejčí



		

		435

		st.žáci

		13:30

		Modřany

		:

		Bakov 

		Kundrát



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		553

		st.žákyně

		9:00

		Spoje 

		:

		Čakovice A

		Janková



		

		436

		st.žáci

		10:00

		Spoje 

		:

		Čakovice 

		Janková



		

		554

		st.žákyně

		11:00

		Spoje

		:

		Čakovice B

		Janková



		

		

		

		

		

		

		

		



		13.kolo

		24.

		května

		

		

		

		

		



		

		63

		muži

		9:00

		Spoje A

		:

		Sl.Řevnice B

		Zavadil



		

		437

		st.žáci

		10:15

		Spoje 

		:

		Sl.Řevnice

		Sviták



		

		64

		muži

		11:15

		Spoje B

		:

		Sl.Řevnice B

		Zavadil



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		332

		dorostenky

		8:00

		Čakovice 

		:

		Modřany 

		Kundrát



		

		438

		st.žáci

		9:10

		Čakovice 

		:

		Modřany 

		Kundrát



		

		144

		ženy

		10:10

		Čakovice A

		:

		Modřany A

		Horký



		

		555

		st.žákyně

		11:20

		Čakovice A

		:

		Modřany

		Škvor



		

		145

		ženy

		12:20

		Čakovice B

		:

		Modřany B

		Horký



		

		556

		st.žákyně

		13:30

		Čakovice B

		:

		Modřany 

		Škvor



		

		146

		ženy

		14:30

		Čakovice A

		:

		Modřany B

		Kundrát



		

		147

		ženy

		15:40

		Čakovice B

		:

		Modřany A

		Spoustová



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		439

		st.žáci

		8:30

		Bakov 

		:

		St.Huť 

		Štěpánek J.



		

		557

		st.žákyně

		9:45

		Bakov A

		:

		St.Huť 

		Štěpánek J.



		

		65

		muži

		10:50

		Bakov A

		:

		St.Huť B

		Louda



		

		558

		st.žákyně

		12:10

		Bakov B

		:

		St.Huť

		Černý



		

		66

		muži

		13:15

		Bakov B

		:

		St.Huť B

		Louda



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		559

		st.žákyně

		8:45

		Podlázky 

		:

		Březno

		Šimůnek



		

		67

		muži

		10:00

		Podlázky B

		:

		Republikán

		Tišler



		

		

		

		

		

		

		

		



		14.kolo

		31.

		května

		

		

		

		

		



		

		612

		ml.žáci

		12:30

		Sl.Řevnice 

		:

		Podlázky 

		Zavadil



		

		440

		st.žáci

		13:30

		Sl.Řevnice

		:

		Podlázky 

		Zavadil



		

		218

		dorostenci

		14:45

		Sl.Řevnice

		:

		Podlázky 

		Leinweber



		

		68

		muži

		16:00

		Sl.Řevnice B

		:

		Podlázky B

		Leinweber



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		69

		muži

		13:40

		Republikán

		:

		Bakov A

		Bláha



		

		70

		muži

		15:45

		Republikán

		:

		Bakov B

		Bláha



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		560

		st.žákyně

		13:00

		Březno

		:

		Bakov A

		Tišler



		

		561

		st.žákyně

		14:00

		Březno

		:

		Bakov B

		Tišler



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		441

		st.žáci

		8:00

		St.Huť

		:

		Čakovice 

		Pešek J.



		

		330

		dorostenky

		9:10

		St.Huť

		:

		Čakovice 

		Bláha J.



		

		219

		dorostenci

		10:25

		St.Huť

		:

		Čakovice A

		Bláha J.



		

		148

		ženy

		11:45

		St.Huť

		:

		Čakovice A

		Pešek J.



		

		562

		st.žákyně

		13:00

		St.Huť

		:

		Čakovice A

		Pešek J.



		

		220

		dorostenci

		14:10

		St.Huť

		:

		Čakovice B

		Spoustová



		

		149

		ženy

		15:30

		St.Huť

		:

		Čakovice B

		Pešek F.



		

		563

		st.žákyně

		16:45

		St.Huť

		:

		Čakovice B

		Pešek F.



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		71

		muži

		9:15

		Modřany

		:

		Spoje A

		Pešek .F.



		

		442

		st. žáci

		10:30

		Modřany

		:

		Spoje

		Leun



		

		72

		muži

		11:45

		Modřany 

		:

		Spoje B

		Pešek F.



		

		564

		st.žákyně

		13:00

		Modřany

		:

		Spoje

		Leun



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		7.

		června

		Turnaj mladších žáků v Podlázkách hrací doba 2x20



		

		613

		ml.žáci

		8:00

		Podlázky

		:

		Čakovice

		Holý P.



		

		614

		ml.žáci

		9:00

		Sl.Řevnice

		:

		Bakov

		Spoustová



		

		615

		ml.žáci

		10:20

		Podlázky

		:

		Bakov

		Holý P.



		

		616

		ml.žáci

		11:20

		Sl.Řevnice

		:

		Čakovice

		Louda



		

		617

		ml.žáci

		12:40

		Bakov 

		:

		Čakovice

		Louda



		

		618

		ml.žáci

		13:40

		Podlázky

		:

		Sl.Řevnice

		Spoustová





A. Disciplinární úsek


· trestá oddíl TJ Sokol Březno za odhlášení družstva dorostenek v průběhu soutěže dle SŘ  čl. 65 bod (a – je oddíl povinen uhradit řídícímu orgánu pořádkovou pokutu dle propozic soutěže, která činí  1500 Kč splatná 9.4.03,  dále dle bod (b – vystoupí-li ve druhé polovině soutěže, jsou jeho výsledky první poloviny započítány a druhé poloviny kontumovány  v jeho neprospěch


B. Zprávy SNH


· SNH oznámila pořadatele PČR ml.žákyň – Klášterec nad Ohří , PČR dorostenek – Sokol Blovice


· přílohou tohoto zpravodaje je dopis o úrazovém pojištění 


Roman Skřivánek, v.r.                               Otakar Leun,  
                 Mgr. Ladislava Janková v.r.


                                sekretář OSK      
                       předseda STÚ 
                       předsedkyně OSK

_1100208026.bin





zpravodaj è.15.doc
PAGE  

3



		Svaz národní házené


Středočeská oblastní soutěžní komise


Atletická 100/2, poštovní schránka 40, 160 17 Praha 6





sekretář Roman Skřivánek, Řepová 370, 196 00  Praha 9, tel.  283932066, E-mail skrivánek.cako@seznam.cz


Zpravodaj Středočeské oblastní komise  č.15 


2002 -2003


V Praze dne 02.04.2003






A. – Opravy a změny str. 2


B. – Disciplinární úsek str. 2


C. – Hospodářský úsek str. 2


D. – Úsek mládeže str. 2


E. – Zprávy z oblasti str. 2


F. – Zprávy SNH str. 2 - 3


A. Opravy a změny


		12.4.03

		607

		ml.žáci

		9:00

		Bakov

		:

		Podlázky 

		Černý



		

		534

		st.žákyně

		10:00

		Bakov A

		:

		Podlázky 

		Černý



		

		424

		st.žáci

		11:00

		Bakov 

		:

		Podlázky

		Šimůnek



		

		42

		muži

		12:00

		Bakov A

		:

		Podlázky B

		Bláha



		

		535

		st žákyně

		13:10

		Bakov B

		:

		Podlázky

		Bláha



		

		43

		muži

		14:10

		Bakov

		:

		Podlázky B

		Bláha





		26.4.03

		608

		ml.žáci

		9:00

		Bakov 

		:

		Sl.Řevnice 

		Štěpánek J.



		

		44

		muži

		10:15

		Bakov A

		:

		Sl.Řevnice B

		Tišler



		

		425

		st.žáci

		11:45

		Bakov

		:

		Sl.Řevnice

		Štěpánek J.



		

		45

		muži

		13:00

		Bakov B

		:

		Sl.Řevnice B

		Tišler





		3.5.03

		50

		muži

		8:15

		Modřany

		:

		Republikán

		Bláha



		

		138

		ženy

		9:30

		Modřany A

		:

		Březno

		Leun



		

		540

		st.žákyně

		10:45

		Modřany 

		:

		Březno

		Kundrát



		

		139

		ženy

		12:00

		Modřany B

		:

		Březno

		Kundrát





 
Opravy jsou tmavě zvýrazněny. 


B. Disciplinární úsek


· STÚ upřesňuje vynesený trest ve Zp.č.9 z 23.10.02 u vedoucí družstva starších žákyň TJ Avia Čakovice, Miroslavy Spoustové na zákaz výkonu funkce vedoucí družstva na utkání č.530, 532, 533


C. Hospodářský úsek


· stravné platné od 1. 2. 2003: 


                                  5–12 hod. 
66 Kč


                                12–18 
                  100 Kč


         nad 18 
              156 Kč

· odměny za odpískané utkání:


žactvo -                   70 Kč


dorost -

100 Kč


dospělí  -

120 Kč



· pro lepší kontrolu jsou oddíly povinny zaslat kopii o zaplacení pokuty ihned po zaplacení na adresu Mirky Spoustové nebo na fax 222724031. 


D. Úsek mládeže


· Na základě rozhodnutí VV SNH má Mistrovství ČR v kategorii dorostenek nového pořadatele = Sokol Kokory


· Umístění středočeských družstev na ZHMČR 2003:


                                                                     mladší žáci 
TJ Podlázky 
4.


                                                                      starší žáci 
TJ Podlázky 
5.


                          V kategoriích mladších a straších žákyň se naše družstva nezúčastnila, náhradníkem byla družstva Krčína.


· Prosíme oddíly, aby obdržené přihlášky potenciálních účastníků vrcholných soutěží mládeže 2003 odeslaly do 15. 4. 2003 na adresu předsedkyně OSK. Děkuji za včasnost kvůli dalšímu zpracování pro KM SNH.


Zprávy z oblasti


· vedení OSK vyzývá oddíly, aby ze svých řad doporučily vhodné kandidáty / zájemce / o školení rozhodčích III. třídy

· vedení OSK žádá organizační pracovníky, aby předaly časový rozpis jarní části OP delegovaným rozhodčí ve svém oddílu 

· Oznamujeme, že ke dni 5. 4. 2003 přestává existovat oddíl NH TJ Dopravní podniky Praha. Od tohoto datumu hraje oddíl soutěže pod novým názvem HHK I. ČLTK Praha (zkráceně HHK Praha). Spojení na oddíl zůstává v platnosti.


E. Zprávy SNH


· Mezizemské utkání Čechy – Morava se uskuteční ve dnech 14.–15. 6. 2003 ve Studénce.


· Házenkář 2002


                                                                                               ŽENY 


  1. m.n.h. Češková Radka 
KNH Chomutov 
SK Chomutov NH 
177


  2. m.n.h. Bilohuščínová Zdeňka 
KNHCH Litvínov 
TJ Šr. Žatec 
151


  3. Ing. Mrnková Lenka 
SKNH Klášterec 

132


  4. m.n.h. Benešová Helena 
SK Chomutov NH 

117


  5. m.n.h. Bradová Šárka 
TJ Přeštice 

77


  6. m.n.h. Malchárková Petra 
SK Studénka 

63


  7. m.n.h. Králíčková Jana 
S. Dobruška 

45


  8. Němcová Helena 
TJ Šr. Žatec 

40


  9. m.n.h. Kučerová Hana 
TJ J. Humpolec 

35


10. Králíková Kateřina 
TJ DP Praha 

32


                                                                         MUŽI 


  1. Mašek Jan 
TJ Slavoj Řevnice 
TJ Avia Čakovice
157


  2. m.n.h. Ausberger Pavel 
TJ Avia Čakovice 

116

  3. Šefc Robert 
S. Krčín 

110


  4. Beneda Ladislav 
TJ Plzeň-Újezd 

106


  5. m.n.h. Brada Václav 
TJ DIOSS Nýřany 

95


  6. Pešek Jiří 
TJ Stará Huť 

83

  7. m.n.h. Uvíra Zdeněk 
SK HK Žeravice 

74

  8. Šinágl Marek 
TJ St. Huť 

58


  9. m.n.h. Blecha Michal 
Sokol Stupno 

46


10. Richter Pavel 
SK Studénka

41


Vedení OSK děkuje všem oceněným za vzornou reprezentaci Středočeské oblasti a blahopřeje jim ke skvělým umístěním. 


· Výsledky finále 29. ročníku Českého poháru dospělých


ženy


1. Sokol Dobruška

3
1
2
0
53 : 46

4


2. TJ DP Praha

3
2
0
1
50 : 47

4


3. TJ Šr. Žatec

3
1
1
1
54 : 61

3


4. TJ SK Chomutov NH
3
0
1
2
49 : 52

1


muži


1. TJ DIOSS Nýřany
3
3
0
0
69 : 62

6


2. SK Žeravice

3
2
0
1
61 : 55

4


3. Sokol Krčín

3
1
0
2
57 : 55

2


4. TJ Plzeň-Újezd

3
0
0
3
56 : 71

0

· SE SNH a TR SNH upozorňují, že vyšel nový metodický materiál s názvem Strečink. Je k dostání na CD-romu u sekretáře SNH (zde i další informace).

· Registrační průkazy dospělých, které jsou označeny v místě platnosti tiskem NEOMEZENÁ jsou platné.  Chyby registračního programu stále trvají. Nenechávejte vše na poslední chvíli.

POZOR –  expresy jsou uvolněny jen u přestupů a hostování. 


Nepodceňujte výměnu fotografií a nedivte se, až Vám některý reg. průkaz rozhodčím před utkáním nebude uznán. 


Zasílané reg. průkazy pro změnu do vyšší kategorie bez nových aktuálních fotografií nebudou vyřizovány. Stejné platí u přestupu a první žádosti o hostování. MÚ STK SNH


Roman Skřivánek, v.r.                               Otakar Leun,  
                 Mgr. Ladislava Janková v.r.


                                sekretář OSK      
                       předseda STÚ 
                       předsedkyně OSK

_1100208026.bin





Zpravodaj è.16.doc
PAGE  

4



		Svaz národní házené


Středočeská oblastní soutěžní komise


Atletická 100/2, poštovní schránka 40, 160 17 Praha 6





sekretář Roman Skřivánek, Řepová 370, 196 00  Praha 9, tel.  283932066, E-mail skrivánek.cako@seznam.cz


Zpravodaj Středočeské oblastní komise  č.16


V Praze dne 16.04.2003






A. – Výsledky zápasů 9. kola str. 2


B. – Disciplinární úsek str. 2


C. – Sportovně technický úsek str. 3


D. – Zprávy OSK str. 4


E. – Změny a opravy str. 4


A. Výsledky


Muži



		11.4.2003

		

		17:00

		

		37

		

		Bakov B

		:

		Bakov A

		

		4

		:

		24

		

		Černý

		Břetislav



		11.4.2003

		

		17:00

		

		38

		

		Spoje A

		:

		Spoje B

		

		12

		:

		20

		

		Sláma

		Jiří



		12.4.2003

		

		14:45

		

		39

		

		Sl.Řevnice B

		:

		Modřany

		

		17

		:

		22

		

		Holý

		Petr



		12.4.2003

		

		10:05

		

		40

		

		Spoje A

		:

		St.Huť B

		

		17

		:

		9

		

		Leun

		Otakar



		12.4.2003

		

		12:30

		

		41

		

		Spoje B

		:

		St.Huť B

		

		18

		:

		25

		

		Leun

		Otakar



		12.4.2003

		

		12:00

		

		42

		

		Bakov A

		:

		Podlázky B

		

		19

		:

		13

		

		Bláha

		Jiří



		12.4.2003

		

		14:10

		

		43

		

		Bakov B

		:

		Podlázky B

		

		15

		:

		18

		

		Bláha

		Jiří





 
Ženy


		11.4.2003

		

		18:00

		

		129

		

		Modřany B

		:

		Modřany A

		

		3

		:

		9

		

		Leun

		Otakar



		9.4.2003

		

		16:30

		

		130

		

		Čakovice B

		:

		Čakovice A

		

		4

		:

		13

		

		

		



		12.4.2003

		

		13:30

		

		131

		

		DTJ Řevnice

		:

		Modřany A

		

		6

		:

		12

		

		Holý

		Petr



		12.4.2003

		

		16:00

		

		132

		

		DTJ Řevnice

		:

		Modřany B

		

		8

		:

		10

		

		Kundrát

		Tomáš



		12.4.2003

		

		10:00

		

		133

		

		Čakovice A

		:

		Březno

		

		2

		:

		5

		

		

		



		12.4.2003

		

		12:30

		

		134

		

		Čakovice B

		:

		Březno

		

		10

		:

		14

		

		

		






Dorostenci


		8.4.2003

		

		16:00

		

		211

		

		Čakovice B

		:

		Čakovice A

		

		10

		:

		16

		

		

		






Starší žáci


		12.4.2003

		

		12:30

		

		422

		

		Sl.Řevnice

		:

		Modřany

		

		11

		:

		10

		

		Kundrát

		Tomáš



		12.4.2003

		

		11:20

		

		423

		

		Spoje

		:

		St.Huť

		

		5

		:

		22

		

		Kubík

		Tomáš



		12.4.2003

		

		9:00

		

		424

		

		Bakov

		:

		Podlázky

		

		0

		:

		30

		

		Bláha

		Jiří






Starší žákyně


		7.4.2003

		

		17:00

		

		529

		

		Bakov B

		:

		Bakov A

		

		0

		:

		24

		

		Černý

		Břetislav



		11.4.2003

		

		

		

		530

		

		Čakovice B

		:

		Čakovice A

		

		20

		:

		1

		

		

		



		12.4.2003

		

		9:00

		

		531

		

		Spoje

		:

		St.Huť

		

		4

		:

		15

		

		Leun

		Otakar



		12.4.2003

		

		9:00

		

		532

		

		Čakovice A

		:

		Březno

		

		3

		:

		17

		

		

		



		12.4.2003

		

		11:15

		

		533

		

		Čakovice B

		:

		Březno

		

		2

		:

		17

		

		

		



		12.4.2003

		

		10:00

		

		534

		

		Bakov A

		:

		Podlázky

		

		14

		:

		4

		

		Černý

		Břetislav



		12.4.2003

		

		13:10

		

		535

		

		Bakov B

		:

		Podlázky

		

		7

		:

		6

		

		Černý

		Břetislav





Disciplinární úsek


· -  oddíl TJ Spoje Praha se trestá za 3 obdržené červené karty dle ST odd.A pokutou 500 Kč splatnou do 30.04. 03

		16

		

		8238

		

		Dolívka

		Karel



		41

		

		11345

		

		Sekera

		Martin



		41

		

		2857

		

		Novák 

		Petr





· oddíl TJ Stará Huť  se trestá za 3 obdržené žluté karty dle ST odd.A pokutou 100 Kč splatnou do 30.04. 03


		40

		

		10986

		

		Volf

		Josef



		41

		

		19309

		

		Tichý

		Tomáš



		41

		

		11482

		

		Král

		Lukáš





· oddíl Sokol Bakov se trestá za 3 obdržené žluté karty dle ST odd.A pokutou 100 Kč splatnou do 30.04. 03

		6

		

		2635

		

		Veselý

		Pavel



		6

		

		16213

		

		Švarc

		Martin



		42

		

		2635

		

		Veselý

		Pavel





· oddíl TJ Sokol Podlázky  se trestá za 3 obdržené žluté karty dle ST odd.A pokutou 100 Kč splatnou do 30.04. 03


		6

		

		3167

		

		Novák

		Michal



		42

		

		9115

		

		Mikulecký

		Jan



		43

		

		3167

		

		Novák

		Michal





· za nedostatečné plnění funkce kapitána, resp. vedoucího družstva u mládeže se dle ST odd. A čl. 4 písm.a) – 2.případ trestá zákazem výkonu funkce na 3 utkání  536, 537, 541

Rechterberger Michal ( Podlázky ), - nepodepsaný zápis o utkání  č.534, 535

B. Sportovně technický úsek


· Soupisky


		muži

		Bakov A

		

		st.žákyně

		Bakov A

		

		ženy

		Modřany A



		2635

		Veselý

		Pavel

		

		18509

		Chamerová

		Romana

		

		2762

		Dusíková

		Jindra



		10033

		Mužák

		Pavel

		

		18223

		Ponocná

		Lenka

		

		2746

		Černá

		Marta



		10112

		Průša

		Tomáš

		

		18219

		Dvořáková

		Nikola

		

		10331

		Kolářová

		Daniela



		18213

		Švarc

		Martin

		

		18229

		Tocháčková

		Aneta

		

		11966

		Holubová

		Hana



		2656

		Kožíšek

		Jan

		

		19192

		Švejdarova

		Alžběta

		

		2741

		Bělohlávková

		Gabriela



		2700

		Kožíšek

		Petr

		

		18222

		Kulíková

		Tereza

		

		2747

		Böhmová

		Iveta



		15329

		Palounek

		Štěpán

		

		18228

		Brdlíková

		Alžběta

		

		3264

		Chrdlová

		Alena



		2717

		Štěpánek

		Jan

		

		20701

		Korbová

		Miloslava

		

		3539

		Duchková 

		Irena



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		muži

		Spoje  A

		

		ženy

		Čakovice  A

		

		st.žačky

		Čakovice  A



		12145

		Baxant

		Martin

		

		9378

		Prokešová

		Zuzana

		

		12659

		Brychtová

		Šárka



		2873

		Lamač

		Jan

		

		10848

		Kubíková

		Jana

		

		18651

		Staniševská

		Aneta



		2871

		Kubík 

		Tomáš

		

		2871

		Kubíková

		Jana

		

		20403

		Skřivánková

		Simona



		2859

		Švarc

		Jan

		

		11770

		Jurčová

		Klára

		

		20400

		Kudrnová

		Blanka



		2863

		Preininger

		Jiří

		

		12776

		Nekolná

		Blanka

		

		20024

		Valušová

		Nikola



		2851

		Hendrych

		Jiří

		

		12776

		Spoustová

		Miroslava

		

		11764

		Šafaříková

		Martina



		2846

		Štastný

		Jan

		

		12263

		Bláhová

		Lucie

		

		11762

		Monyová

		Klára



		2853

		Tauš

		Vladimír

		

		12261

		Fabiánová

		Simona

		

		11772

		Vojáčková

		Šárka



		

		

		

		

		12075

		Drábková

		Alena

		

		20394

		Červenková

		Monika



		

		

		

		

		12308

		Jankásková

		Soňa

		

		20902

		Čuříková

		Kateřina



		

		

		

		

		11613

		Cibeliusová

		Gabriela

		

		 

		 

		 





		muži

		Stará Huť A

		

		muži

		Podlázky A

		

		muži

		Řevnice A



		3257

		Čermák

		Ivo

		

		2641

		Brzobohatý

		Václav

		

		2044

		Babka

		Václav



		3247

		Šinágl

		Marek

		

		3182

		Tišler

		Pavel

		

		2042

		Leinweber

		Ctirad



		3253

		Žižka

		Jan

		

		5667

		Kuta

		Roman

		

		2035

		Knýbel

		Petr



		3262

		Pešek

		Jiří

		

		3178

		Hodboď

		Miroslav

		

		4862

		Kokeš

		Petr



		3260

		Petrlík

		Libor

		

		3165

		Rechtberger

		Michal

		

		2045

		Knýbel

		Pavel



		3891

		Šinágl

		Radek

		

		3171

		Šimůnek

		Jiří

		

		2033

		Dlouhý

		luboš



		3248

		Velebil

		Martin

		

		5668

		Ulman

		Radek

		

		2022

		Zelený

		Milan



		3657

		Slanec

		Vojtěch

		

		3183

		Hodboď

		Milan

		

		2037

		Knajfl

		Jakub



		

		

		

		

		4257

		Maleček

		František

		

		

		

		



		

		

		

		

		3184

		Albrecht

		Václav

		

		

		

		





C. Zprávy z oblasti


· vedení OSK upozorňuje oddíly, že stále probíhá anketa o nejlepší hráče. Nezapomínejte vyplňovat formulář po každým odehraným utkaní. Domácí oddíl je povinen před utkáním předat hostům


· nezapomínejte zápisy o utkání posílat hned v pondělí po odehraném utkání


· v případě nezastihnutí předsedy STK Leuna na telefonu v sobotu při hlášení výsledku nechte mobilní telefon vyzvánět déle. Až se Vám ozve hlasová schránka tak nadiktujte výsledky.


· pro lepší kontrolu jsou oddíly povinny zaslat kopii o zaplacení pokuty ihned po zaplacení na adresu Mirky Spoustové nebo na fax 222724031.


E. Změny a opravy

		26.4.03

		608

		ml.žáci

		9:00

		Bakov 

		:

		Sl.Řevnice 

		Štěpánek J.



		

		44

		muži

		10:15

		Bakov A

		:

		Sl.Řevnice B

		Tišler



		

		425

		st.žáci

		11:45

		Bakov

		:

		Sl.Řevnice

		Štěpánek J.



		

		45

		muži

		13:00

		Bakov B

		:

		Sl.Řevnice B

		Tišler





		3.5.03

		50

		muži

		8:15

		Modřany

		:

		Republikán

		Bláha



		

		138

		ženy

		9:30

		Modřany A

		:

		Březno

		Leun



		

		540

		st.žákyně

		10:45

		Modřany 

		:

		Březno

		Kundrát



		

		139

		ženy

		12:00

		Modřany B

		:

		Březno

		Kundrát





Roman Skřivánek, v.r.                               Otakar Leun,  
                 Mgr. Ladislava Janková v.r.


                                sekretář OSK      
                       předseda STÚ 
                       předsedkyně OSK

_1100208026.bin





Zpravodaj è.17.doc
PAGE  

3



		Svaz národní házené


Středočeská oblastní soutěžní komise


Atletická 100/2, poštovní schránka 40, 160 17 Praha 6





sekretář Roman Skřivánek, Řepová 370, 196 00  Praha 9, tel.  283932066, E-mail skrivánek.cako@seznam.cz


Zpravodaj Středočeské oblastní komise  č.17


V Praze dne 30.04.2003






A. – Výsledky zápasů 9. kola str. 2


B. – Disciplinární úsek str. 2 – 3


C. – Sportovně technický úsek str. 3


D. – Zprávy OSK str. 3


E. – Změny a opravy str. 3


A. Výsledky


Muži



		26.4.2003

		

		10:15

		

		44

		

		Bakov A

		:

		Sl.Řevnice B

		

		22

		:

		17

		

		Šulc

		Petr



		26.4.2003

		

		13:00

		

		45

		

		Bakov B

		:

		Sl.Řevnice B

		

		16

		:

		13

		

		Černý

		Břetislav



		26.4.2003

		

		13:30

		

		46

		

		Republikán

		:

		Spoje A

		

		6

		:

		16

		

		Bláha

		Jiří



		26.4.2003

		

		15:45

		

		47

		

		Republikán

		:

		Spoje B

		

		15

		:

		11

		

		Bláha

		Jiří



		26.4.2003

		

		10:55

		

		48

		

		St.Huť B

		:

		Modřany

		

		20

		:

		26

		

		Leinweber

		Ctirad





 
Ženy


		11.4.2003

		

		17:30

		

		130

		

		Čakovice B

		:

		Čakovice A

		

		13

		:

		4

		

		Rys

		Jiří



		12.4.2003

		

		10:00

		

		133

		

		Čakovice A

		:

		Březno

		

		2

		:

		5

		

		Kracík

		Jan



		12.4.2003

		

		12:30

		

		134

		

		Čakovice B

		:

		Březno

		

		10

		:

		14

		

		Kracík

		Jan



		26.4.2003

		

		12:15

		

		135

		

		St.Huť

		:

		Modřany A

		

		11

		:

		7

		

		Leinweber

		Ctirad



		26.4.2003

		

		14:35

		

		136

		

		St.Huť

		:

		Modřany B

		

		1

		:

		9

		

		Leun

		Otakar






Dorostenci


		8.4.2003

		

		16:00

		

		211

		

		Čakovice B

		:

		Čakovice A

		

		10

		:

		16

		

		Spoustová

		Miroslava



		26.4.2003

		

		13:30

		

		212

		

		Podlázky

		:

		Čakovice A

		

		6

		:

		13

		

		Zdařil

		Jan



		26.4.2003

		

		16:00

		

		213

		

		Podlázky

		:

		Čakovice B

		

		19

		:

		18

		

		Louda

		Jaroslav





Dorostenky


		26.4.2003

		

		14:45

		

		321

		

		Podlázky

		:

		Čakovice

		

		9

		:

		23

		

		Spoustová

		Miroslava



		26.4.2003

		

		9:40

		

		331

		

		St.Huť

		:

		Modřany

		

		14

		:

		12

		

		Leun

		Otakar






Starší žáci


		26.4.2003

		

		9:00

		

		425

		

		Bakov

		:

		Sl.Řevnice

		

		15

		:

		8

		

		Černý

		Břetislav



		26.4.2003

		

		11:20

		

		426

		

		Podlázky

		:

		Čakovice

		

		25

		:

		8

		

		Zdařil

		Jan



		26.4.2003

		

		8:30

		

		427

		

		St.Huť

		:

		Modřany

		

		12

		:

		9

		

		Leun

		Otakar






Starší žákyně


		12.4.2003

		

		9:00

		

		532

		

		Čakovice A

		:

		Březno

		

		3

		:

		17

		

		Zdařil

		Jan



		12.4.2003

		

		11:15

		

		533

		

		Čakovice B

		:

		Březno

		

		2

		:

		17

		

		Zdařil

		Jan



		26.4.2003

		

		10:00

		

		536

		

		Podlázky

		:

		Čakovice A

		

		13

		:

		10

		

		Ulman

		Karel



		26.4.2003

		

		12:30

		

		537

		

		Podlázky

		:

		Čakovice B

		

		20

		:

		3

		

		Ulman

		Karel



		26.4.2003

		

		13:30

		

		538

		

		Březno

		:

		Spoje

		

		14

		:

		0

		

		Slavík

		Ladislav



		26.4.2003

		

		13:30

		

		539

		

		St.Huť

		:

		Modřany

		

		15

		:

		7

		

		Kundrát

		Tomáš





Mladší žáci


		26.4.2003

		

		11:45

		

		608

		

		Bakov

		:

		Sl.Řevnice

		

		15

		:

		11

		

		Černý

		Břetislav



		26.4.2003

		

		9:00

		

		609

		

		Podlázky

		:

		Čakovice

		

		33

		:

		4

		

		Spoustová

		Miroslava





B. Disciplinární úsek


· za nedostatečné plnění funkce kapitána, resp. vedoucího družstva u mládeže se dle ST odd. A čl. 4 písm.a) – 1.případ trestá  důtkou  

Tichý ( St .Huť ), - nepodepsaný zápis o utkání  č.539


· DÚ projednal žádost hráče Sokola Bakov č.r. 13100 Tomáše  Vlasty o prominutí zbytku trestu  uděleného dne 19.1.03  ve zpravodaji č. 12. Jelikož hráč splnil podmínky pro žádost o uplynutí trestu  a  přestupek byl jeho první, rozhodlo se vedení DÚ o vyhovění žádosti hráče.  Zbytek uděleného trestu se dne 30.4.03 promíjí. 


·   oddíly TJ Spoje Praha  za nesplnění zaplacení peněžitého trestu / zp.9 pokuta 600 Kč / všech druhů v předepsaném termínu dle ST odd. B čl. 8  1. případ důtkou  datum splatnosti všech pohledávek 14.5.03

· oddíl TJ Sokol Podlázky se trestá za nehlášení výsledků z 24.6. 03 dle propozic pro StřČ. oblast 2002/2003 pokutou 100Kč splatnou do14.5.03

C. Sportovně technický úsek


· Soupisky


		

		ženy

		Čakovice  A

		



		

		9378

		Prokešová

		Zuzana

		



		

		10848

		Kubíková

		Jana

		



		

		9420

		Bručková

		Jana

		



		

		11770

		Jurčová

		Klára

		



		

		12776

		Nekolná

		Blanka

		



		

		12776

		Spoustová

		Miroslava

		



		

		12263

		Bláhová

		Lucie

		



		

		12261

		Fabiánová

		Simona

		



		

		12075

		Drábková

		Alena

		



		

		12308

		Jankásková

		Soňa

		



		

		11613

		Cibeliusová

		Gabriela

		



		dci

		Čakovice  A



		19639

		Valeš

		Petr





D. Zprávy z oblasti


· vedení OSK upozorňuje oddíly, že stále probíhá anketa o nejlepší hráče. Nezapomínejte vyplňovat formulář po každým odehraným utkaní. Domácí oddíl je povinen před utkáním předat hostům


· nezapomínejte zápisy o utkání posílat hned v pondělí po odehraném utkání


· v případě nezastihnutí předsedy STK Leuna na telefonu v sobotu při hlášení výsledku nechte mobilní telefon vyzvánět déle. Až se Vám ozve hlasová schránka tak nadiktujte výsledky.


· pro lepší kontrolu jsou oddíly povinny zaslat kopii o zaplacení pokuty ihned po zaplacení na adresu Mirky Spoustové nebo na fax 222724031.


· příští schůze vedení OSK + STK se koná 7.5.03 od 18:00 h  klubovna  TJ Spartak Modřany  v Modřanské rokli


E. Změny a opravy

		3.5.03

		50

		muži

		8:15

		Modřany

		:

		Republikán

		Bláha



		

		138

		ženy

		9:30

		Modřany A

		:

		Březno

		Leun



		

		540

		st.žákyně

		10:45

		Modřany 

		:

		Březno

		Kundrát



		

		139

		ženy

		12:00

		Modřany B

		:

		Březno

		Kundrát





		24.5.03

		144

		ženy

		10:10

		Čakovice A

		:

		Modřany A

		Zdařil



		

		145

		ženy

		12:20

		Čakovice B

		:

		Modřany B

		Zdařil





Roman Skřivánek, v.r.                               Otakar Leun,  
                 Mgr. Ladislava Janková v.r.


                                sekretář OSK      
                       předseda STÚ 
                       předsedkyně OSK

_1100208026.bin





Zpravodaj è.18.doc
PAGE  

4



		Svaz národní házené


Středočeská oblastní soutěžní komise


Atletická 100/2, poštovní schránka 40, 160 17 Praha 6





sekretář Roman Skřivánek, Řepová 370, 196 00  Praha 9, tel.  283932066, E-mail skrivánek.cako@seznam.cz


Zpravodaj Středočeské oblastní komise  č.18


V Praze dne 07.05.2003






A. – Výsledky zápasů 9. kola str. 2


B. – Disciplinární úsek str. 2 – 3


C. – Sportovně technický úsek str. 3


D. – Zprávy OSK str. 3


E. – Změny a opravy str. 3


A. Výsledky


Muži



		3.5.2003

		

		13:00

		

		49

		

		Sl.Řevnice B

		:

		St.Huť B

		

		20

		:

		6

		

		Holý

		Petr



		3.5.2003

		

		9:15

		

		50

		

		Modřany

		:

		Republikán

		

		21

		:

		9

		

		Bláha

		Jiří



		3.5.2003

		

		10:05

		

		51

		

		Spoje A

		:

		Podlázky B

		

		11

		:

		7

		

		

		



		3.5.2003

		

		12:30

		

		52

		

		Spoje B

		:

		Podlázky B

		

		13

		:

		26

		

		

		





 
Ženy


		3.5.2003

		

		11:45

		

		137

		

		DTJ Řevnice

		:

		St.Huť

		

		8

		:

		13

		

		Sviták

		Tomáš



		3.5.2003

		

		10:30

		

		138

		

		Modřany A

		:

		Březno

		

		8

		:

		7

		

		Leun

		Otakar



		3.5.2003

		

		13:00

		

		139

		

		Modřany B

		: 

		Březno

		

		6

		:

		2

		

		Kundrát

		Tomáš






Dorostenci


		3.5.2003

		

		10:30

		

		214

		

		Sl.Řevnice

		:

		St.Huť

		

		8

		:

		13

		

		Zavadil

		František





Dorostenky


		4.5.2003

		

		9:00

		

		322

		

		Čakovice

		:

		Modřany

		

		8

		:

		11

		

		Kundrát

		Tomáš



		4.5.2003

		

		10:00

		

		323

		

		Podlázky

		:

		St.Huť

		

		4

		:

		17

		

		Krejčí

		Jan



		4.5.2003

		

		11:20

		

		324

		

		Modřany

		:

		St.Huť

		

		9

		:

		5

		

		Kundrát

		Tomáš



		4.5.2003

		

		12:20

		

		325

		

		Podlázky

		:

		Čakovice

		

		5

		:

		16

		

		Krejčí

		Jan



		4.5.2003

		

		13:40

		

		326

		

		St.Huť

		:

		Čakovice

		

		10

		:

		16

		

		Kundrát

		Tomáš



		4.5.2003

		

		14:40

		

		327

		

		Modřany

		:

		Podlázky

		

		14

		:

		6

		

		Krejčí

		Jan






Starší žáci


		3.5.2003

		

		9:30

		

		428

		

		Sl.Řevnice

		:

		St.Huť

		

		20

		:

		17

		

		Zavadil

		František



		3.5.2003

		

		11:20

		

		429

		

		Spoje

		:

		Podlázky

		

		8

		:

		26

		

		

		



		3.5.2003

		

		10:00

		

		430

		

		Čakovice

		:

		Bakov

		

		14

		:

		11

		

		Spoustová

		Miroslava






Starší žákyně


		3.5.2003

		

		11:45

		

		540

		

		Modřany

		:

		Březno

		

		2

		:

		9

		

		Kundrát

		Tomáš



		3.5.2003

		

		9:00

		

		541

		

		Spoje

		:

		Podlázky

		

		3

		:

		18

		

		

		



		3.5.2003

		

		8:00

		

		542

		

		Čakovice A

		:

		Bakov A

		

		8

		:

		15

		

		Zdařil

		Jan



		3.5.2003

		

		9:00

		

		543

		

		Čakovice B

		:

		Bakov B

		

		1

		:

		18

		

		Zdařil

		Jan



		3.5.2003

		

		11:00

		

		544

		

		Čakovice A

		:

		Bakov B

		

		14

		:

		7

		

		Zdařil

		Jan



		3.5.2003

		

		13:00

		

		545

		

		Čakovice B

		:

		Bakov A

		

		0

		:

		25

		

		Zdařil

		Jan





Mladší žáci


		3.5.2003

		

		12:00

		

		610

		

		Čakovice

		:

		Bakov

		

		2

		:

		15

		

		Spoustová

		Miroslava





B. Disciplinární úsek


· za nedostatečné plnění funkce kapitána, resp. vedoucího družstva u mládeže se dle ST odd. A čl. 4 písm.a) – 2.případ trestá  zákaz výkonu funkce vedoucího družstva na 3 utkání- 329,  330, + 1utkání  podzimní části OP 03/04 

Tichý ( St .Huť ), - nepodepsaný zápis o utkání  č. 324


C. Sportovně technický úsek


· Soupisky


		

		ženy

		Čakovice  A

		



		

		12609

		Čahová

		Lucie  3.5.03    11:00h

		



		

		11761

		Čechovská

		Tereza 3.5.03   11:00h

		



		

		11765

		Syrovátková

		Tereza 3.5.03   11:00h

		





Zprávy z oblasti


· vedení OSK upozorňuje oddíly, že stále probíhá anketa o nejlepší hráče. Nezapomínejte vyplňovat formulář po každým odehraným utkaní. Domácí oddíl je povinen před utkáním předat hostům


· nezapomínejte zápisy o utkání posílat hned v pondělí po odehraném utkání


· v případě nezastihnutí předsedy STK Leuna na telefonu v sobotu při hlášení výsledku nechte mobilní telefon vyzvánět déle. Až se Vám ozve hlasová schránka tak nadiktujte výsledky.


· pro lepší kontrolu jsou oddíly povinny zaslat kopii o zaplacení pokuty ihned po zaplacení na adresu Mirky Spoustové nebo na fax 222724031.


· příští schůze vedení  STK se koná 14.5.03 od 18:00 h  klubovna  TJ Spartak Modřany  v Modřanské rokli


E. Změny a opravy

		24.5.03

		144

		ženy

		10:10

		Čakovice A

		:

		Modřany A

		Zdařil



		

		145

		ženy

		12:20

		Čakovice B

		:

		Modřany B

		Zdařil





Roman Skřivánek, v.r.                               Otakar Leun,  
                 Mgr. Ladislava Janková v.r.


                                sekretář OSK      
                       předseda STÚ 
                       předsedkyně OSK

_1100208026.bin





zpravodaj è.19.doc
PAGE  

3



		Svaz národní házené


Středočeská oblastní soutěžní komise


Atletická 100/2, poštovní schránka 40, 160 17 Praha 6





sekretář Roman Skřivánek, Řepová 370, 196 00  Praha 9, tel.  283932066, E-mail skrivánek.cako@seznam.cz


Zpravodaj Středočeské oblastní komise  č.19


V Praze dne 14.05.2003






A. – Výsledky zápasů 11. kola str. 2


B. – Disciplinární úsek str. 2 – 3


C. – Sportovně technický úsek str. 3


D. – Zprávy OSK str. 3


E. – Změny a opravy str. 3


F. – Zprávy SNH str. 3 -4


A. Výsledky


Muži



		3.5.2003

		

		10:05

		

		51

		

		Spoje A

		:

		Podlázky B

		

		11

		:

		7

		

		Pešek 

		František



		3.5.2003

		

		12:30

		

		52

		

		Spoje B

		:

		Podlázky B

		

		13

		:

		26

		

		Pešek 

		František



		10.5.2003

		

		10:00

		

		53

		

		Bakov A

		:

		Spoje A

		

		15

		:

		9

		

		Šír

		Jiří



		10.5.2003

		

		11:15

		

		54

		

		Bakov B

		:

		Spoje B

		

		15

		:

		16

		

		Šír

		Jiří



		10.5.2003

		

		13:40

		

		55

		

		Bakov A

		:

		Spoje B

		

		22

		:

		9

		

		Tišler

		Pavel



		10.5.2003

		

		15:00

		

		56

		

		Bakov B

		:

		Spoje A

		

		9

		:

		23

		

		Tišler

		Pavel



		10.5.2003

		

		16:00

		

		57

		

		Podlázky B

		:

		Modřany

		

		19

		:

		22

		

		Bláha

		Jiří





 
Ženy


		10.5.2003

		

		10:00

		

		140

		

		Čakovice A

		:

		DTJ Řevnice

		

		13

		:

		6

		

		Horký

		Jiří



		10.5.2003

		

		12:30

		

		141

		

		ČakoviceB

		:

		DTJ Řevnice

		

		4

		:

		7

		

		Kracík

		Josef



		10.5.2003

		

		14:00

		

		142

		

		Březno

		:

		St.Huť

		

		6

		:

		5

		

		

		






Dorostenci


		10.5.2003

		

		11:15

		

		215

		

		Čakovice A

		:

		Sl.Řevnice

		

		22

		:

		1

		

		Kracík

		Josef



		10.5.2003

		

		13:45

		

		216

		

		Čakovice B

		:

		Sl.Řevnice

		

		14

		:

		8

		

		Horký

		Jiří





Dorostenky


		10.5.2003

		

		14:45

		

		328

		

		Podlázky

		:

		Modřany

		

		7

		:

		26

		

		Leun

		Otakar






Starší žáci


		10.5.2003

		

		9:00

		

		431

		

		Čakovice

		:

		Sl.Řevnice

		

		21

		

		5

		

		Spoustová

		Miroslava



		10.5.2003

		

		16:15

		

		432

		

		Bakov

		:

		Spoje

		

		9

		:

		15

		

		Kubík

		Tomáš



		10.5.2003

		

		13:30

		

		433

		

		Podlázky

		:

		Modřany

		

		25

		:

		3

		

		Kundrát

		Tomáš



		5.5.2003

		

		17:00

		

		436

		

		Spoje

		:

		Čakovice

		

		6

		:

		27

		

		Janková

		Ladislava






Starší žákyně


		10.5.2003

		

		9:00

		

		546

		

		Bakov A

		:

		Spoje

		

		33

		:

		1

		

		Černý

		Břetislav



		10.5.2003

		

		12:30

		

		547

		

		Bakov B

		:

		Spoje

		

		8

		:

		7

		

		Kubík

		Tomáš



		10.5.2003

		

		12:15

		

		548

		

		Podlázky

		:

		Modřany

		

		13

		:

		5

		

		Kundrát

		Tomáš



		10.5.2003

		

		13:00

		

		549

		

		Březno

		:

		St.Huť

		

		4

		:

		4

		

		

		



		6.5.2003

		

		17:00

		

		553

		

		Spoje

		:

		Čakovice A

		

		5

		:

		20

		

		Janková

		Ladislava



		6.5.2003

		

		18:00

		

		554

		

		Spoje

		:

		Čakovice B

		

		3

		:

		4

		

		Janková

		Ladislava





Mladší žáci


		10.5.2003

		

		8:00

		

		611

		

		Čakovice

		:

		Sl.Řevnice

		

		17

		:

		18

		

		Spoustová

		Miroslava





B. Disciplinární úsek


· oddíl Spoje Praha se trestá za nerespektování platných směrnic a příkazů nadřízeného orgánu SNH dle ST odd.) B čl.) 5 -  důtkou 1.případ  ( pozdní zaslání zápisů o utkání 10. kola )

· za nedostatečné plnění funkce kapitána, resp. vedoucího družstva u mládeže se dle ST odd. A čl. 4 písm.a) – 1.případ trestá  důtkou  

Zavadil František ( Sl.Řevnice ), - neoznačený kapitán v zápise   č.214,  215


Dvořák Michal ( Sl.Řevnice )č.r. 19961, - neoznačený kapitán v zápise   č.214,  215


Pitauer Jiří ( Sl.Řevnice )č.r.18531, - neoznačený kapitán v zápise   č. 431.611


· za nedostatečné plnění funkce kapitána, resp. vedoucího družstva u mládeže se dle ST odd. A čl. 4 písm.a) – 2.případ trestá  zastavením výkonu funkce vedoucího družstva na 3 utkání 437, 612, 440  

Holý Petr ( Sl.Řevnice )č.r. 2029, - neoznačený kapitán v zápise   č.431,  611


C. Sportovně technický úsek


· Soupisky


		

		st.žky

		Bakov A

		



		

		18229

		Tocháčková

		Aneta 10.5.03     9: 00h

		



		

		18224

		Pěnkavová

		Kateřina 10.5.03  9:00h

		





D. Zprávy z oblasti


· vedení OSK upozorňuje oddíly, že stále probíhá anketa o nejlepší hráče. Nezapomínejte vyplňovat formulář po každým odehraným utkaní. Domácí oddíl je povinen před utkáním předat hostům


· nezapomínejte zápisy o utkání posílat hned v pondělí po odehraném utkání


· v případě nezastihnutí předsedy STK Leuna na telefonu v sobotu při hlášení výsledku nechte mobilní telefon vyzvánět déle. Až se Vám ozve hlasová schránka tak nadiktujte výsledky.


· pro lepší kontrolu jsou oddíly povinny zaslat kopii o zaplacení pokuty ihned po zaplacení na adresu Mirky Spoustové nebo na fax 222724031.


· příští schůze vedení  STK se koná 21.5.03 od 18:00 h  klubovna  TJ Spartak Modřany  v Modřanské rokli


E. Změny a opravy

		24.5.03

		144

		ženy

		10:10

		Čakovice A

		:

		Modřany A

		Zdařil



		

		145

		ženy

		12:20

		Čakovice B

		:

		Modřany B

		Zdařil



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		7.

		června

		Turnaj mladších žáků v Podlázkách hrací doba 2x20



		

		613

		ml.žáci

		8:00

		Podlázky

		:

		Čakovice

		



		

		614

		ml.žáci

		8:55

		Sl.Řevnice

		:

		Bakov

		



		

		615

		ml.žáci

		10:10

		Bakov

		:

		Čakovice

		



		

		616

		ml.žáci

		11:05

		Podlázky

		:

		SL.Řevnice

		



		

		617

		ml.žáci

		12:20

		Sl.Řevnice

		:

		Čakovice

		



		

		618

		ml.žáci

		15:00

		Podlázky

		:

		Bakov

		





F. Zprávy SNH


Usnesení VV SNH 56/2003 


c) oznamuje s konečnou platností, že od soutěžního ročníku 2003 – 2004 nebude již udělovat výjimky pro start do vyšší kategorie (ml. žactvo – dorost, st. žactvo dospělí) a všechny další žádosti o výjimku, které odporují platným řádům a Stanovám  budou považovány jako bezpředmětné a na VV SNH budou zamítnuty. Ukládá STK a SE SNH, aby toto usnesení bylo zveřejněno jak v Lig. zpravodaji, tak ve Zprávách svazu.


Chyby v reg. programu stále pokračují – z tohoto důvodu mají postižené žádosti prodlouženou dobu zhotovení a je do nich vpisováno ručně - expresy jsou uvolněny jen u přestupů a hostování. Ručně dopisované r. průkazy jsou platné.


Registrační průkazy dospělých, které jsou označeny v místě platnosti tiskem  N E O M E Z E N Á  jsou také platné.  


Roman Skřivánek, v.r.                               Otakar Leun,  
                 Mgr. Ladislava Janková v.r.


                                sekretář OSK      
                       předseda STÚ 
                       předsedkyně OSK

_1100208026.bin





zpravodaj è.20.doc
PAGE  

5



		Svaz národní házené


Středočeská oblastní soutěžní komise


Atletická 100/2, poštovní schránka 40, 160 17 Praha 6





sekretář Roman Skřivánek, Řepová 370, 196 00  Praha 9, tel.  283932066, E-mail skrivánek.cako@seznam.cz


Zpravodaj Středočeské oblastní komise  č.20


V Praze dne 21.05.2003






A. – Výsledky zápasů 12. kola str. 2


B. – Disciplinární úsek str. 2 


C. – Sportovně technický úsek str. 2 -3


D. – Zprávy OSK str. 3


E. – Změny a opravy str. 3


A. Výsledky


Muži



		17.5.2003

		

		16:30

		

		59

		

		Sl.Řevnice B

		:

		Republikán

		

		18

		:

		10

		

		Zavadil

		František



		17.5.2003

		

		10:15

		

		60

		

		St.Huť B

		:

		Podlázky B

		

		15

		:

		18

		

		Louda

		Jaroslav



		17.5.2003

		

		9:00

		

		61

		

		Modřany

		:

		Bakov A

		

		21

		:

		21

		

		Bláha 

		Jiří



		17.5.2003

		

		11:20

		

		62

		

		Modřany

		:

		Bakov B

		

		16

		:

		10

		

		Bláha 

		Jiří





 
Ženy


		10.5.2003

		

		14:00

		

		142

		

		Březno

		:

		St.Huť

		

		6

		:

		5

		

		Bláha

		Jiří



		17.5.2003

		

		15:00

		

		143

		

		DTJ Řevnice

		:

		Březno

		

		12

		:

		12

		

		Zavadil

		František






Dorostenci


		17.5.2003

		

		12:45

		

		217

		

		St.Huť

		:

		Podlázky

		

		12

		:

		5

		

		Pešek

		František





Dorostenky


		17.5.2003

		

		11:30

		

		329

		

		St.Huť

		:

		Podlázky

		

		19

		:

		2

		

		Pešek

		Jiří





Starší žáci


		17.5.2003

		

		9:00

		

		434

		

		St.Huť

		:

		Podlázky

		

		8

		:

		21

		

		Pešek

		František



		17.5.2003

		

		13:30

		

		435

		

		Modřany

		:

		Bakov

		

		5

		:

		1

		

		Kundrát

		Tomáš






Starší žákyně


		17.5.2003

		

		14:00

		

		550

		

		St.Huť

		:

		Podlázky

		

		10

		:

		7

		

		Pešek 

		Jiří

		



		17.5.2003

		

		10:15

		

		551

		

		Modřany

		:

		Bakov A

		

		4

		:

		15

		

		Leun

		Otakar

		



		17.5.2003

		

		12:25

		

		552

		

		Modřany

		:

		Bakov B

		

		5

		:

		6

		

		Krejčí

		Jan

		



		17.5.2003

		

		9:00

		

		553

		

		Spoje

		:

		Čakovice A

		

		5

		:

		20

		

		Janková

		Ladislava

		



		17.5.2003

		

		11:00

		

		554

		

		Spoje

		:

		Čakovice B

		

		3

		:

		4

		

		Janková

		Ladislava

		





B. Disciplinární úsek


· oddíl TJ Stará Huť  se trestá za nehlášení výsledků z 17.5. 03 dle propozic pro StřČ. oblast 2002/2003 pokutou 100Kč splatnou do                4.5.03


C. Sportovně technický úsek


· Soupisky


		

		dci

		Čakovice A

		



		

		12608

		Štefan

		Pavel  10.5.03  11: 15h

		



		

		10060

		Skřivánek

		Roman 10.5.03 11:15 h

		



		

		10101

		Janeba

		Lukáš 10.5.03 11:15h

		



		

		10063

		Houfek

		Jan 10.5.03 11:15 h

		





		

		muži

		Bakov A

		



		

		2712

		Kysela 

		Jan 17.5.03 9:00h

		





		

		žky

		Bakov A

		



		

		19191

		Navrátilová

		Lucie 17.5.03 10:15h

		



		

		18513

		Jacinová

		Tereza 17.5.03 10:15h

		





D. Zprávy z oblasti


· vedení OSK upozorňuje oddíly, že stále probíhá anketa o nejlepší hráče. Nezapomínejte vyplňovat formulář po každým odehraným utkaní. Domácí oddíl je povinen před utkáním předat hostům


· nezapomínejte zápisy o utkání posílat hned v pondělí po odehraném utkání


· v případě nezastihnutí předsedy STK Leuna na telefonu v sobotu při hlášení výsledku nechte mobilní telefon vyzvánět déle. Až se Vám ozve hlasová schránka tak nadiktujte výsledky.


· pro lepší kontrolu jsou oddíly povinny zaslat kopii o zaplacení pokuty ihned po zaplacení na adresu Mirky Spoustové nebo na fax 222724031.


· HHK I. ČLTK Praha             org. prac. Kateřina Králíková, Ve svahu 7, 14700 Praha 4, 


tel. b. 241434022, mobil 604628818 E mail ladislava-jankova@beck.cz

předsedkyně odd. a statutární zástupce pr. sub. Janková Ladislav Mgr., 


1. viz adresář StČ OSK předsedkyně oblasti, E mail ladislava-jankova@beck.cz

· příští schůze vedení  STK se koná 28.5.03 od 18:30 h  klubovna  TJ Spartak Modřany  v Modřanské rokli


E. Změny a opravy

		

		7.

		června

		Nadstavbový mladších žáků v Podlázkách hrací doba 2x20



		

		613

		ml.žáci

		8:00

		Podlázky

		:

		Čakovice

		



		

		614

		ml.žáci

		8:55

		Sl.Řevnice

		:

		Bakov

		



		

		615

		ml.žáci

		10:10

		Bakov

		:

		Čakovice

		



		

		616

		ml.žáci

		11:05

		Podlázky

		:

		SL.Řevnice

		



		

		617

		ml.žáci

		12:20

		Sl.Řevnice

		:

		Čakovice

		



		

		618

		ml.žáci

		15:00

		Podlázky

		:

		Bakov

		





Roman Skřivánek, v.r.                               Otakar Leun,  
                 Mgr. Ladislava Janková v.r.


                                sekretář OSK      
                       předseda STÚ 
                       předsedkyně OSK

		

		Neoficiální tabulky StřČO 2002/2003

		



		

		po 11. kole

		



		

		 

		

		p.ut.

		

		v

		r

		p

		

		vstř.b

		

		obdr.b

		

		body

		rozdíl



		

		MUŽI

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		1.

		TJ Spartak Modřany

		

		14

		

		11

		2

		1

		

		286

		:

		229

		

		24

		57



		2.

		TJ Spoje Praha A

		

		14

		

		10

		2

		2

		

		217

		:

		150

		

		22

		67



		3.

		Sokol Bakov A

		

		14

		

		10

		1

		3

		

		254

		:

		182

		

		21

		72



		4.

		TJ Sokol Podlázky B

		

		14

		

		8

		0

		6

		

		265

		:

		225

		

		16

		40



		5.

		Slavoj Řevnice B

		

		13

		

		6

		1

		6

		

		198

		:

		181

		

		13

		17



		6.

		TJ Stará Huť B

		

		14

		

		4

		0

		10

		

		207

		:

		258

		

		8

		-51



		7.

		TJ Republikán Praha

		

		12

		

		4

		0

		9

		

		146

		:

		198

		

		8

		-52



		8.

		Sokol Bakov B

		

		14

		

		3

		1

		10

		

		152

		:

		229

		

		7

		-77



		9.

		TJ Spoje Praha B

		

		14

		

		2

		1

		11

		

		185

		:

		258

		

		5

		-73



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		1910

		

		1910

		

		

		



		

		ŽENY

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		1.

		TJ Spartak Modřany A

		

		10

		

		8

		0

		2

		

		134

		:

		97

		

		16

		37



		2.

		TJ Sokol Březno

		

		12

		

		6

		1

		5

		

		96

		:

		93

		

		13

		3



		3.

		TJ Spartak Modřany B

		

		10

		

		6

		0

		4

		

		92

		:

		62

		

		13

		30



		4.

		TJ Avia Čakovice B

		

		9

		

		6

		0

		3

		

		101

		:

		81

		

		12

		20



		5.

		TJ Stará Huť

		

		10

		

		6

		0

		4

		

		81

		:

		84

		

		12

		-3



		6.

		DTJ Řevnice

		

		12

		

		2

		1

		9

		

		110

		:

		158

		

		5

		-48



		7.

		TJ Avia Čakovice A

		

		9

		

		1

		0

		8

		

		70

		:

		109

		

		0

		-39



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		684

		

		684

		

		

		



		

		DOROSTENCI

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		1.

		TJ Avia Čakovice A

		

		7

		

		7

		0

		0

		

		129

		:

		52

		

		14

		77



		2.

		TJ Avia Čakovice B

		

		7

		

		4

		0

		3

		

		115

		:

		87

		

		8

		28



		3.

		TJ Sokol Podlázky

		

		7

		

		3

		0

		4

		

		72

		:

		107

		

		6

		-35



		4.

		TJ Stará Huť

		

		6

		

		3

		0

		3

		

		66

		:

		65

		

		6

		1



		5.

		Slavoj Řevnice

		

		7

		

		0

		0

		7

		

		43

		:

		114

		

		0

		-71



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		425

		

		425

		

		

		



		

		DOROSTENKY

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		1.

		TJ Spartak Modřany

		

		15

		

		14

		0

		1

		

		219

		:

		89

		

		28

		130



		2.

		TJ Avia Čakovice

		

		14

		

		10

		0

		4

		

		198

		:

		96

		

		20

		102



		3.

		TJ Stará Huť

		

		15

		

		9

		0

		6

		

		170

		:

		115

		

		18

		55



		4.

		TJ Sokol Březno

		

		16

		

		3

		0

		13

		

		54

		:

		157

		

		6

		-103



		5.

		TJ Sokol Podlázky

		

		16

		

		2

		0

		14

		

		77

		:

		261

		

		4

		-184



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		718

		

		718

		

		

		



		

		STARŠÍ ŽÁCI

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		1.

		TJ Sokol Podlázky

		

		9

		

		9

		0

		0

		

		212

		:

		47

		

		18

		165



		2.

		TJ Avia Čakovice

		

		9

		

		7

		0

		2

		

		148

		:

		64

		

		14

		84



		3.

		TJ Stará Huť

		

		9

		

		6

		0

		3

		

		121

		:

		109

		

		12

		12



		4.

		Slavoj Řevnice

		

		10

		

		5

		0

		5

		

		103

		:

		138

		

		10

		-35



		5.

		Sokol Bakov

		

		9

		

		2

		0

		7

		

		49

		:

		127

		

		4

		-78



		6.

		TJ Spoje Praha

		

		9

		

		2

		0

		7

		

		73

		:

		149

		

		4

		-76



		7.

		TJ Spartak Modřany

		

		9

		

		1

		0

		8

		

		49

		:

		121

		

		2

		-72



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		755

		

		755

		

		

		0



		

		STARŠÍ ŽÁKYNĚ

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		1.

		Sokol Bakov A

		

		14

		

		14

		0

		0

		

		255

		:

		49

		

		28

		206



		2.

		TJ Sokol Březno

		

		13

		

		11

		1

		1

		

		137

		:

		40

		

		23

		97



		3.

		TJ Stará Huť

		

		12

		

		7

		1

		4

		

		120

		:

		86

		

		15

		34



		4.

		TJ Sokol Podlázky

		

		15

		

		7

		1

		7

		

		145

		:

		112

		

		15

		33



		5.

		TJ Avia Čakovice A

		

		14

		

		7

		1

		6

		

		129

		:

		117

		

		15

		12



		6.

		Sokol Bakov B

		

		14

		

		6

		0

		8

		

		84

		:

		120

		

		12

		-36



		7.

		TJ Spartak Modřany

		

		13

		

		5

		0

		8

		

		97

		:

		134

		

		10

		-37



		8.

		TJ Avia Čakovice B

		

		14

		

		3

		0

		11

		

		56

		:

		196

		

		6

		-140



		9.

		TJ Spoje Praha

		

		15

		

		0

		0

		15

		

		23

		:

		192

		

		0

		-169



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		1046

		

		1046

		

		

		0



		

		MLADŠÍ ŽÁCI

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		1.

		TJ Sokol Podlázky

		

		5

		

		4

		0

		1

		

		86

		:

		44

		

		8

		42



		2.

		Sokol Bakov

		

		6

		

		4

		0

		2

		

		74

		:

		59

		

		8

		15



		3.

		Slavoj Řevnice

		

		5

		

		3

		0

		2

		

		73

		:

		61

		

		6

		12



		4.

		TJ Avia Čakovice

		

		6

		

		0

		0

		6

		

		41

		:

		110

		

		0

		-69





_1100208026.bin





zpravodaj è.21.doc
PAGE  

4



		Svaz národní házené


Středočeská oblastní soutěžní komise


Atletická 100/2, poštovní schránka 40, 160 17 Praha 6





sekretář Roman Skřivánek, Řepová 370, 196 00  Praha 9, tel.  283932066, E-mail skrivánek.cako@seznam.cz


Zpravodaj Středočeské oblastní komise  č.21


V Praze dne 28.05.2003






A. – Výsledky zápasů 13. kola str. 2


B. – Disciplinární úsek str. 2 


C. – Sportovně technický úsek str. 3


D. – Zprávy OSK str. 3


E. – Změny a opravy str. 3


F. – Zprávy SNH str.3


A. Výsledky


Muži



		24.5.2003

		

		9:00

		

		63

		

		Spoje A

		:

		Sl.Řevnice B

		

		14

		:

		12

		

		Zavadil

		František



		24.5.2003

		

		11:15

		

		64

		

		Spoje B

		:

		Sl.Řevnice B

		

		7

		:

		11

		

		Zavadil

		František



		24.5.2003

		

		10:50

		

		65

		

		Bakov A

		:

		St.Huť B

		

		26

		:

		11

		

		Louda

		Jaroslav



		24.5.2003

		

		13:15

		

		66

		

		Bakov B

		:

		St.Huť B

		

		18

		:

		12

		

		Černý

		Břetislav



		24.5.2003

		

		10:00

		

		67

		

		Podlázky B

		:

		Republikán

		

		28

		:

		19

		

		Tišler

		Pavel





 
Ženy


		24.5.2003

		

		10:10

		

		144

		

		Čakovice A

		:

		Modřany A

		

		7

		:

		11

		

		Zdařil

		Jan



		24.5.2003

		

		12:20

		

		145

		

		Čakovice B

		:

		Modřany B

		

		13

		:

		11

		

		Zdařil

		Jan



		24.5.2003

		

		14:30

		

		146

		

		Čakovice A

		:

		Modřany B

		

		8

		:

		12

		

		Kundrát

		Tomáš



		24.5.2003

		

		15:40

		

		147

		

		Čakovice B

		:

		Modřany A

		

		9

		:

		16

		

		Spoustová

		Miroslava





Dorostenky


		24.5.2003

		

		8:00

		

		332

		

		Čakovice

		:

		Modřany

		

		19

		:

		9

		

		Kundrát

		Tomáš






Starší žáci


		24.5.2003

		

		10:15

		

		437

		

		Spoje

		:

		Sl.Řevnice

		

		7

		:

		11

		

		Leinweber

		Ctirad



		24.5.2003

		

		9:10

		

		438

		

		Čakovice

		:

		Modřany

		

		12

		:

		6

		

		Kundrát

		Tomáš



		24.5.2003

		

		8:30

		

		439

		

		Bakov

		:

		St.Huť

		

		19

		:

		21

		

		Štěpánek

		Michal






Starší žákyně


		24.5.2003

		

		11:20

		

		555

		

		Čakovice A

		:

		Modřany

		

		13

		:

		11

		

		Škvor

		Josef



		24.5.2003

		

		13:30

		

		556

		

		Čakovice B

		:

		Modřany

		

		1

		:

		18

		

		Škvor

		Josef



		24.5.2003

		

		9:45

		

		557

		

		Bakov A

		:

		St.Huť

		

		17

		:

		6

		

		Štěpánek

		Jan



		24.5.2003

		

		12:10

		

		558

		

		Bakov B

		:

		St.Huť

		

		5

		:

		9

		

		Černý

		Břetislav



		24.5.2003

		

		8:45

		

		559

		

		Podlázky

		:

		Březno

		

		4

		:

		11

		

		Šimůnek

		Jiří





Disciplinární úsek


· oddíl TJ Sokol Podlázky se trestá za nehlášení výsledků z 24.6. 03 dle propozic pro StřČ. oblast 2002/2003 pokutou 100Kč splatnou do111.6.03


· za nedostatečné plnění funkce kapitána, resp. vedoucího družstva u mládeže se dle ST odd. A čl. 4 písm.a) – 1.případ trestá  důtkou  

Lachout ( Čakovice  ), - nepodepsaný zápis č. 332


· za nedostatečné plnění funkce kapitána, resp. vedoucího družstva u mládeže se dle ST odd. A čl. 4 písm.a) – 3.případ trestá  zákaz výkonu funkce na 5 mistrovských utkání / č.441 + další  4.utkání upřesníme v novém ročníku OP 2003/2004 /

Miroslava Spoustová ( Čakovice ), - nepodepsaný zápis č.438


· hráč Šmejkal Ondřej č.reg 11486 ( TJ Stará Huť B) - se trestá za udělení osobního trestu v utkání č.66 hraném  24.5. mezi Bakov B - St Hutí B rozhodčí Černý B. dle ST. odd. A čl. 3 písm. c J. zastavením závodní činosti na 5 měsíců dle DŘ čl.20 se trest přerušuje. 25.5. – 30.6.2003  1.9. – 25.12.2003

· oddíl TJ Stará Huť B se trestá dle ST.  odd. B čl. 1  (1.případ ) za neukázněné chování hráčů v utkání č.66 hraném dne 24.5. mezi Bakov B – TJ StaráHuť B důtkou

·   oddíl TJ Stará Huť se trestá za 3 obdržené červené karty dle ST odd.A pokutou 500 Kč splatnou do 11.06. 03


		40

		

		10986

		

		Volf

		Josef



		66

		

		11486

		

		Šmejkal 

		Ondřej



		66

		

		11482

		

		Král

		Lukáš





B. Sportovně technický úsek


· Soupisky


		

		ženy

		Čakovice  A

		



		

		16160

		Spoustová

		Vanda  24.5.03    14:30h

		



		

		9727

		Janušková

		Marie   24.5.03    14:30h

		



		

		12262

		Řandová

		Martina 24.5.03   14:30h

		



		

		st.žky

		Čakovice  A

		



		

		19395

		Tlustá

		Pavel  24.5.03    11:20h

		





Zprávy z oblasti


· vedení OSK upozorňuje oddíly, že stále probíhá anketa o nejlepší hráče. Nezapomínejte vyplňovat formulář po každým odehraným utkaní. Domácí oddíl je povinen před utkáním předat hostům


· nezapomínejte zápisy o utkání posílat hned v pondělí po odehraném utkání


· v případě nezastihnutí předsedy STK Leuna na telefonu v sobotu při hlášení výsledku nechte mobilní telefon vyzvánět déle. Až se Vám ozve hlasová schránka tak nadiktujte výsledky.


· pro lepší kontrolu jsou oddíly povinny zaslat kopii o zaplacení pokuty ihned po zaplacení na adresu Mirky Spoustové nebo na fax 222724031.


· příští schůze vedení  STK se koná 21.5.03 od 18:00 h  klubovna  TJ Spartak Modřany  v Modřanské rokli


E. Změny a opravy


		

		7.

		června

		Nadstavbový mladších žáků v Podlázkách hrací doba 2x20



		

		613

		ml.žáci

		8:00

		Podlázky

		:

		Čakovice

		Leun



		

		614

		ml.žáci

		8:55

		Sl.Řevnice

		:

		Bakov

		Kundrát



		

		615

		ml.žáci

		10:10

		Bakov

		:

		Čakovice

		Leun



		

		616

		ml.žáci

		11:05

		Podlázky

		:

		SL.Řevnice

		Kundrát



		

		617

		ml.žáci

		12:20

		Sl.Řevnice

		:

		Čakovice

		Leun



		

		618

		ml.žáci

		15:00

		Podlázky

		:

		Bakov

		Kundrát





F. Zprávy SNH


Oddílům NH - OSK SNH – důležité zprávy


USNESENÍ 87/2003 - VV SNH bere zprávy na vědomí


a) ukládá OSK zařadit do propozic OP 2003 – 2004 tyto podmínky účasti v 31. ročníku ČP dospělých:


1. povinnost vítěze OP 2003 – 2004 žen účastnit se 31. ročníku ČP dospělých 


2. povinnost vítěze  a 2. družstva konečné tabulky OP 2003 – 2004 mužů účastnit se 31. ročníku ČP dospělých


Ligové oddíly nezapomeňte:


1. zachovat lidskou tvář i v posledních ligových kolech (najdi sílu přiznat při prohraném utkání, že soupeř byl lepší a nehledej příčiny hlavně u rozhodčího)


2. včas zaslat hodnocení rozhodčích 


3. včas odevzdat hodnocení lig. soutěží jaro 2002 – 2003


Chyby v reg. programu stále pokračují – z tohoto důvodu mají postižené žádosti prodlouženou dobu zhotovení a je do nich vpisováno ručně - expresy jsou uvolněny jen u přestupů a hostování. R u č n ě   dopisované r. průkazy jsou platné.


Registrační průkazy dospělých, které jsou označeny v místě platnosti tiskem  N E O M E Z E N Á  jsou také platné.  


Roman Skřivánek, v.r.                               Otakar Leun,  
                 Mgr. Ladislava Janková v.r.


                                sekretář OSK      
                       předseda STÚ 
                       předsedkyně OSK

		

		Neoficiální tabulky StřČO 2002/2003

		



		

		po 13. kole

		



		

		 

		

		p.ut.

		

		v

		r

		p

		

		vstř.b

		

		obdr.b

		

		body

		rozdíl



		

		MUŽI

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		1.

		TJ Spoje Praha A

		

		15

		

		11

		2

		2

		

		231

		:

		162

		

		24

		69



		2.

		TJ Spartak Modřany

		

		14

		

		11

		2

		1

		

		286

		:

		229

		

		24

		57



		3.

		Sokol Bakov A

		

		15

		

		11

		1

		3

		

		280

		:

		193

		

		23

		87



		4.

		TJ Sokol Podlázky B

		

		15

		

		9

		0

		6

		

		293

		:

		244

		

		18

		49



		5.

		Slavoj Řevnice B

		

		15

		

		7

		1

		7

		

		221

		:

		202

		

		15

		19



		6.

		Sokol Bakov B

		

		15

		

		4

		1

		10

		

		170

		:

		241

		

		9

		-71



		7.

		TJ Stará Huť B

		

		15

		

		4

		0

		12

		

		230

		:

		302

		

		8

		-72



		8.

		TJ Republikán Praha

		

		14

		

		4

		0

		10

		

		165

		:

		226

		

		8

		-61



		9.

		TJ Spoje Praha B

		

		15

		

		2

		1

		12

		

		192

		:

		269

		

		5

		-77



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		2068

		

		2068

		

		

		



		

		ŽENY

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		1.

		TJ Spartak Modřany A

		

		12

		

		10

		0

		2

		

		161

		:

		113

		

		20

		48



		2.

		TJ Avia Čakovice B

		

		11

		

		7

		0

		4

		

		123

		:

		108

		

		14

		15



		3.

		TJ Spartak Modřany B

		

		12

		

		7

		0

		5

		

		115

		:

		83

		

		14

		32



		4.

		TJ Sokol Březno

		

		12

		

		6

		1

		5

		

		96

		:

		93

		

		13

		3



		5.

		TJ Stará Huť

		

		10

		

		6

		0

		4

		

		81

		:

		84

		

		12

		-3



		6.

		DTJ Řevnice

		

		12

		

		2

		1

		9

		

		110

		:

		158

		

		5

		-48



		7.

		TJ Avia Čakovice A

		

		11

		

		1

		0

		10

		

		85

		:

		132

		

		0

		-47



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		771

		

		771

		

		

		



		

		DOROSTENCI

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		1.

		TJ Avia Čakovice A

		

		7

		

		7

		0

		0

		

		129

		:

		52

		

		14

		77



		2.

		TJ Avia Čakovice B

		

		7

		

		4

		0

		3

		

		115

		:

		87

		

		8

		28



		3.

		TJ Sokol Podlázky

		

		7

		

		3

		0

		4

		

		72

		:

		107

		

		6

		-35



		4.

		TJ Stará Huť

		

		6

		

		3

		0

		3

		

		66

		:

		65

		

		6

		1



		5.

		Slavoj Řevnice

		

		7

		

		0

		0

		7

		

		43

		:

		114

		

		0

		-71



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		425

		

		425

		

		

		



		

		DOROSTENKY

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		1.

		TJ Spartak Modřany

		

		16

		

		14

		0

		2

		

		228

		:

		108

		

		28

		120



		2.

		TJ Avia Čakovice

		

		15

		

		11

		0

		4

		

		217

		:

		105

		

		22

		112



		3.

		TJ Stará Huť

		

		15

		

		9

		0

		6

		

		170

		:

		115

		

		18

		55



		4.

		TJ Sokol Březno

		

		16

		

		3

		0

		13

		

		54

		:

		157

		

		6

		-103



		5.

		TJ Sokol Podlázky

		

		16

		

		2

		0

		14

		

		77

		:

		261

		

		4

		-184



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		746

		

		746

		

		

		



		

		STARŠÍ ŽÁCI

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		1.

		TJ Sokol Podlázky

		

		10

		

		10

		0

		0

		

		233

		:

		55

		

		20

		178



		2.

		TJ Avia Čakovice

		

		11

		

		9

		0

		2

		

		187

		:

		76

		

		18

		111



		3.

		TJ Stará Huť

		

		11

		

		7

		0

		4

		

		150

		:

		149

		

		14

		1



		4.

		Slavoj Řevnice

		

		11

		

		6

		0

		5

		

		114

		:

		145

		

		12

		-31



		5.

		Sokol Bakov

		

		11

		

		2

		0

		9

		

		69

		:

		153

		

		4

		-84



		6.

		TJ Spartak Modřany

		

		11

		

		2

		0

		9

		

		60

		:

		134

		

		4

		-74



		7.

		TJ Spoje Praha

		

		11

		

		2

		0

		9

		

		86

		:

		187

		

		4

		-101



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		899

		

		899

		

		

		0



		

		STARŠÍ ŽÁKYNĚ

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		1.

		Sokol Bakov A

		

		15

		

		15

		0

		0

		

		272

		:

		55

		

		30

		217



		2.

		TJ Sokol Březno

		

		14

		

		12

		1

		1

		

		148

		:

		44

		

		25

		104



		3.

		TJ Stará Huť

		

		14

		

		8

		1

		4

		

		135

		:

		108

		

		17

		27



		4.

		TJ Avia Čakovice A

		

		15

		

		8

		1

		6

		

		142

		:

		128

		

		17

		14



		5.

		TJ Sokol Podlázky

		

		16

		

		7

		1

		8

		

		149

		:

		123

		

		15

		26



		6.

		TJ Spartak Modřany

		

		15

		

		6

		0

		9

		

		126

		:

		148

		

		12

		-22



		7.

		Sokol Bakov B

		

		15

		

		6

		0

		9

		

		89

		:

		129

		

		12

		-40



		8.

		TJ Avia Čakovice B

		

		15

		

		3

		0

		12

		

		57

		:

		214

		

		6

		-157



		9.

		TJ Spoje Praha

		

		15

		

		0

		0

		15

		

		23

		:

		192

		

		0

		-169



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		1141

		

		1141

		

		

		0



		

		MLADŠÍ ŽÁCI

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		1.

		TJ Sokol Podlázky

		

		5

		

		4

		0

		1

		

		86

		:

		44

		

		8

		42



		2.

		Sokol Bakov

		

		6

		

		4

		0

		2

		

		74

		:

		59

		

		8

		15



		3.

		Slavoj Řevnice

		

		5

		

		3

		0

		2

		

		73

		:

		61

		

		6

		12



		4.

		TJ Avia Čakovice

		

		6

		

		0

		0

		6

		

		41

		:

		110

		

		0

		-69





_1100208026.bin





zpravodaj è.22.doc
PAGE  

2



		Svaz národní házené


Středočeská oblastní soutěžní komise


Atletická 100/2, poštovní schránka 40, 160 17 Praha 6





sekretář Roman Skřivánek, Řepová 370, 196 00  Praha 9, tel.  283932066, E-mail skrivánek.cako@seznam.cz


Zpravodaj Středočeské oblastní komise  č.22


V Praze dne 14.05.2003






A. – Výsledky zápasů 11. kola str. 2


B. – Disciplinární úsek str. 2 – 3


C. – Sportovně technický úsek str. 3


D. – Zprávy OSK str. 3


A. Výsledky


Muži



		31.5.2003

		

		16:00

		

		68

		

		Sl.Řevnice B

		:

		Podlázky B

		

		12

		:

		13

		

		Leinweber

		Ctirad



		31.5.2003

		

		13:40

		

		69

		

		Republikán

		:

		Bakov A

		

		14

		:

		24

		

		

		



		31.5.2003

		

		15:45

		

		70

		

		Republikán

		:

		Bakov B

		

		15

		:

		11

		

		

		



		31.5.2003

		

		9:15

		

		71

		

		Modřany

		:

		Spoje A

		

		16

		:

		20

		

		Pešek

		František



		31.5.2003

		

		11:45

		

		72

		

		Modřany

		:

		Spoje B

		

		22

		:

		8

		

		Pešek

		František





 
Ženy


		31.5.2003

		

		11:45

		

		148

		

		St.Huť

		:

		Čakovice A

		

		15

		:

		9

		

		Pešek 

		Jiří



		31.5.2003

		

		15:30

		

		149

		

		St.Huť

		:

		Čakovice B

		

		8

		:

		8

		

		Pešek 

		František






Dorostenci


		31.5.2003

		

		14:45

		

		218

		

		Sl.Řevnice

		:

		Podlázky

		

		13

		:

		13

		

		Leinweber

		Ctirad



		31.5.2003

		

		10:25

		

		219

		

		St.Huť

		:

		Čakovice A

		

		12

		:

		23

		

		Bláha

		Jiří



		31.5.2003

		

		14:10

		

		220

		

		St.Huť

		:

		Čakovice B

		

		15

		:

		14

		

		Liška

		





Dorostenky


		31.5.2003

		

		9:10

		

		330

		

		St.Huť

		:

		Čakovice

		

		9

		:

		12

		

		Bláha

		Jiří






Starší žáci


		31.5.2003

		

		13:30

		

		440

		

		Sl.Řevnice

		:

		Podlázky

		

		5

		:

		26

		

		Zavadil

		František



		31.5.2003

		

		8:00

		

		441

		

		St.Huť

		:

		Čakovice

		

		10

		:

		13

		

		Šinágl

		Marek



		31.5.2003

		

		10:30

		

		442

		

		Modřany

		:

		Spoje

		

		19

		:

		8

		

		Leun

		Otakar






Starší žákyně


		31.5.2003

		

		13:00

		

		560

		

		Březno

		:

		Bakov A

		

		8

		:

		10

		

		Slavík

		Ladislav



		31.5.2003

		

		14:00

		

		561

		

		Březno

		:

		Bakov B

		

		8

		:

		3

		

		Kryštovková



		31.5.2003

		

		13:00

		

		562

		

		St.Huť

		:

		Čakovice A

		

		12

		:

		6

		

		Pešek

		Jiří



		31.5.2003

		

		16:45

		

		563

		

		St.Huť

		:

		Čakovice B

		

		8

		:

		5

		

		Pešek

		František



		31.5.2003

		

		13:00

		

		564

		

		Modřany

		:

		Spoje

		

		14

		:

		8

		

		Kundrát

		Tomáš





Mladší žáci


		31.5.2003

		

		12:30

		

		612

		

		Sl.Řevnice

		:

		Podlázky

		

		12

		:

		6

		

		Zavadil

		František





B. Disciplinární úsek


· za nedostatečné plnění funkce kapitána, resp. vedoucího družstva u mládeže se dle ST odd. A čl. 4 písm.a) – 3.případ trestá  zákaz výkonu funkce vedoucího družstva na 5 utkání- 5 utkání  podzimní části OP 03/04 v kategorii dorostenci

Tichý ( St .Huť ), - nepodepsaný zápis o utkání  č. 220


· oddíl TJ Stará Huť se za nedostatečné plnění pořadatele neúplně vyplněné hlavičky zápisů č. 563, 562 trestá dle ST. čl. 7 pokutou 200 Kč splatnou 18.6.03


· oddíl TJ Sokol Březno se trestá za nehlášení výsledků z  31.5. 03 dle propozic pro StřČ. oblast 2002/2003 pokutou 100Kč splatnou do18.6.03


· za nedostatečné plnění funkce kapitána, resp. vedoucího družstva u mládeže se dle ST odd. A čl. 4 písm.a) – 2.případ trestá  zákaz výkonu funkce vedoucího družstva na 3 utkání

       Pešek J.( St .Huť ), - neúplně vyplněné jméno v zápise  č. 441 - 3 utkání  podzimní části OP 03/04 v kategorii st.žáci

       Lachout ( Čakovice  ), - nepodepsaný zápis kapitánkou č. 563 - 3 utkání  podzimní části OP 03/04 v kategorii st.žákyně

· za nedostatečné plnění funkce kapitána, resp. vedoucího družstva u mládeže se dle ST odd. A čl. 4 písm.a) – 1.případ trestá  důtkou

  Hláváčková  Daniela   ( Spoje Praha ) č.r. 21057 – neúplně vyplněný zápis č. 564


  Nosková   ( Spoje Praha )– neúplně vyplněný zápis č. 564


· za nepodepsání zápisu č.563 trestá dle ST odd.A čl. 7  - 1. případ  zákaz výkonu funkce na 1. měsíc tj. 1.9.03 – 30.9.03


Sobotková Michaela   ( TJ Avia Čakovice ) č.r. 20026 – nepodepsaný  zápis č. 563

C. Sportovně technický úsek


Tabulka

· Tabulka vzájemných utkání prvních tří celků Středočeského oblastního přeboru 2002/2003


v kategorii muži při stejném počtu bodů


		XXXXX

		Spoje A

		Modřany

		Bakov A

		vst.branky

		:

		odr.branky

		body

		umístění



		Spoje A

		XXXXX


XXXXX

		14 : 14


20 : 16

		15 : 12


     9 : 15

		58




		:

		57

		5

		1.






		Modřany

		14 : 14


16 : 20

		XXXXX


XXXXX

		18 : 15


21 : 21

		69

		:

		70

		4

		2.






		Bakov A

		15 : 12


  9 : 15

		15 : 18


21 : 21

		XXXXX


XXXXX

		60




		:

		66

		3

		3.





D. Zprávy z oblasti


· pro lepší kontrolu jsou oddíly povinny zaslat kopii o zaplacení pokuty ihned po zaplacení na adresu Mirky Spoustové nebo na fax 222724031.

Roman Skřivánek, v.r.                               Otakar Leun,  
                 Mgr. Ladislava Janková v.r.


                                sekretář OSK      
                       předseda STÚ 
                       předsedkyně OSK









_1116272221.bin



_1116272265.bin



_1100208026.bin





zpravodaj è.23.doc
PAGE  

4



		Svaz národní házené


Středočeská oblastní soutěžní komise


Atletická 100/2, poštovní schránka 40, 160 17 Praha 6





sekretář Roman Skřivánek, Řepová 370, 196 00  Praha 9, tel.  283932066, E-mail skrivánek.cako@seznam.cz


Zpravodaj Středočeské oblastní komise  č.23


V Praze dne 07.06.2003






A. – Výsledky zápasů  str. 2


B. – Disciplinární úsek str. 2 – 3


C. – Sportovně technický úsek str. 3


D. – Zprávy OSK str. 3


A. Výsledky


Mladší žáci


		613

		 

		Podlázky

		:

		Čakovice

		 

		10

		:

		0

		 

		Leun

		Otakar

		 

		10

		:

		0

		 



		614

		

		Sl.Řevnice

		:

		Bakov

		

		11

		:

		12

		

		Leun

		Otakar

		

		5

		:

		4

		



		615

		 

		Bakov

		:

		Čakovice

		 

		10

		:

		0

		 

		Leun

		Otakar

		 

		10

		:

		0

		 



		616

		

		Podlázky

		:

		Sl.Řevnice

		

		14

		:

		10

		

		Leun

		Otakar

		

		9

		:

		5

		



		617

		 

		Sl.Řevnice

		:

		Čakovice

		 

		10

		:

		0

		 

		Leun

		Otakar

		 

		10

		:

		0

		 



		618

		

		Podlázky

		:

		Bakov

		

		10

		:

		5

		

		Leun

		Otakar

		

		6

		:

		1

		





B. Disciplinární úsek


· družstvo  ml.žáků  TJ Čakovice se trestá za nedostavení k utkání č.613 dle SŘ čl.60 a) vyhlášením kotumace a dle  SŘ čl.61 10: 0 ve prospěch  TJ Sokola Podlázky

· družstvo  ml.žáků  TJ Čakovice se trestá za nedostavení k utkání č.615 dle SŘ čl.60 a) vyhlášením kotumace a dle  SŘ čl.61 10: 0 ve prospěch  Sokola Bakov

· družstvo  ml.žáků  TJ Čakovice se trestá za nedostavení k utkání č.616 dle SŘ čl.60 a) vyhlášením kotumace a dle  SŘ čl.61 10: 0 ve prospěch  Slavoje Řevnice

· oddíl TJ Avia Čakovice  se za vyhlášení kontumačních  výsledků (nesehrané utkání ) v utkání č.613, 615, 616 trestá dle propozic pro StřČ. oblast 2002/2003 pokutou 1200 Kč splatnou 25.6.03


· oddíl Republikán Praha se trestá za 3 obdržené žluté karty dle ST odd.A pokutou 100 Kč splatnou do 25.06. 03


		22

		

		trenér

		

		Kliner

		Stanislav

		

		mluvení



		47

		

		11852

		

		Šáda 

		Marek

		

		nesportovní chování



		70

		

		3985

		

		Pavelčík

		Petr

		

		op.faul ze zadu





· oddíl Sokol Bakov se trestá za 3 obdržené červené karty dle ST odd.A pokutou 500 Kč splatnou do 25.06. 03


		6

		

		16213

		

		Švarc

		Martin

		

		op.faul ze zadu



		69

		

		2700

		

		Kožíšek

		Petr

		

		nesportovní chování



		69

		

		4464

		

		Nedoma

		Jaroslav

		

		op.nedodržení 4 m





C. Sportovně technický úsek


		Dovolujeme si Vás pozvat na Letní aktiv Středočeské oblastní komise, kde bude rozlosována jarní část Oblastního přeboru 2002/2003. Zimní aktiv se uskuteční v sobotu 19.7.2003 od 10:00 hod., klubovna TJ Spartak Modřany. Každý oddíl zajistí účast jednoho zástupce  na vlastní náklady. 


Program :   


1. Prezentace


2. Zhodnocení jarní části předsedou STÚ


3. Zhodnocení celého ročníku předsedou STÚ


4. Zhodnocení rozhodčích předsedou KR


5. Zhodnocení financí předsedkyní HK


6. Zhodnocení předsedkyní OSK


7. Diskuse k minulému ročníku OP 02/03 


8. Určení termínů podzimní časti OP 03/ 04


9. Rozlosování nového ročníku OP 03/04


10. Občerstvení


11. Závěrečná diskuse








D. Zprávy z oblasti


· pro lepší kontrolu jsou oddíly povinny zaslat kopii o zaplacení pokuty ihned po zaplacení na adresu Mirky Spoustové nebo na fax 222724031.


Roman Skřivánek, v.r.                               Otakar Leun,  
                 Mgr. Ladislava Janková v.r.


                                sekretář OSK      
                       předseda STÚ 
                       předsedkyně OSK









		

		Schválená závěrečná tabulka StřČO 2002/2003

		



		

		 

		



		

		 

		

		p.ut.

		

		v

		r

		p

		

		vstř.b

		

		obdr.b

		

		body

		rozdíl



		

		MLADŠÍ ŽÁCI

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		1.

		TJ Sokol Podlázky

		

		9

		

		7

		0

		2

		

		126

		:

		71

		

		14

		55



		2.

		Sokol Bakov

		

		9

		

		6

		0

		3

		

		101

		:

		80

		

		12

		21



		3.

		Slavoj Řevnice

		

		9

		

		5

		0

		4

		

		116

		:

		93

		

		10

		23



		4.

		TJ Avia Čakovice

		

		9

		

		0

		0

		9

		

		41

		:

		140

		

		0

		-99





_1116787723.bin



_1116787759.bin



_1100208026.bin





zpravodaj è.24.doc
PAGE  

4



		Svaz národní házené


Středočeská oblastní soutěžní komise


Atletická 100/2, poštovní schránka 40, 160 17 Praha 6





sekretář Roman Skřivánek, Řepová 370, 196 00  Praha 9, tel.  283932066, E-mail skrivánek.cako@seznam.cz


Zpravodaj Středočeské oblastní komise  č.24


V Praze dne 27.06.2003






A. – Disciplinární úsek str. 2 


B. – Sportovně technický úsek str. 2


C. – Zprávy OSK str. 2


A. Disciplinární úsek


· za nesplnění zaplacení uloženého peněžního trestu všech druhů v předepsaném termínu dle ST.B čl.8 1.případ – důtka a splatnost 9.7.03  tyto oddíly:


		16.4.2003

		TJ Stará Huť

		100

		30.4.2003

		3xŽk

		 



		16.4.2003

		TJ Sokol Podlázky

		100

		30.4.2003

		3xŽk

		 



		21.5.2003

		TJ Stará Huť

		100

		4.6.2003

		nehlášení výsledků

		 



		28.5.2003

		TJ Sokol Podlázky

		100

		11.6.2003

		nehlášení výsledků

		 



		28.5.2003

		TJ Stará Huť

		500

		11.6.2003

		3xČk

		 



		4.6.2003

		TJ Stará Huť

		200

		18.6.2003

		nedostatečné plnění pořadatele

		 



		4.6.2003

		TJ Sokol Březno

		100

		18.6.2003

		nehlášení výsledků

		 



		7.6.2003

		TJ Republikán

		100

		25.6.2003

		3x ŽK

		 







· žádáme oddíly, které zaplatily pokutu aby poslali ofocený doklad o zaplacení Mirce Spoustové


· do dnešního dne nebyly platby uskutečněný, zkontrolujte zda jste je poslali na správný účet


veškeré informace o placení pokut podá M.Spoustová


Sportovně technický úsek


· Prosím o omluvu a zasílám Vám pozměněný program. 


· Na letním aktivu proběhnou volby nového vedení OSK. Prosíme zájemce, aby se přihlásily na adresu Oty Leuna.  


· Prosíme oddíly, aby si připravili jmenný seznam rozhodčích, kteří budou ochotni pískat v nadcházející sezóně / jméno, adresa, tel.číslo, v případně jaké funkce v oddíle zastává (trenér, vedoucí atd.)/

		Dovolujeme si Vás pozvat na Letní aktiv Středočeské oblastní komise, kde bude rozlosována jarní část Oblastního přeboru 2003/2004. Letní aktiv se uskuteční v sobotu 19.7.2003 od 10:00 hod., klubovna TJ Spartak Modřany. Každý oddíl zajistí účast jednoho zástupce  na vlastní náklady. 


Program :   


1. Prezentace


2. Volby vedení OSK


3. Zhodnocení jarní části předsedou STÚ


4. Zhodnocení celého ročníku předsedou STÚ


5. Zhodnocení rozhodčích předsedou KR


6. Zhodnocení financí předsedkyní HK


7. Zhodnocení předsedkyní OSK


8. Diskuse k minulému ročníku OP 02/03 


9. Určení termínů podzimní časti OP 03/ 04


10. Rozlosování nového ročníku OP 03/04


11. Občerstvení


12. Závěrečná diskuse








Zprávy z oblasti


· pro lepší kontrolu jsou oddíly povinny zaslat kopii o zaplacení pokuty ihned po zaplacení na adresu Mirky Spoustové nebo na fax 222724031.


Roman Skřivánek, v.r.                               Otakar Leun,  
                 Mgr. Ladislava Janková v.r.


                                sekretář OSK      
                       předseda STÚ 
                       předsedkyně OSK









_1116787723.bin



_1116787759.bin



_1100208026.bin




